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Organizatori * Hrvatski paraolimpijski odbor 

  Hrvatski atletski savez osoba s invaliditetom 

  Atletski klub Agram za osobe s invaliditetom 

Zagrebački športski savez osobe s invaliditetom 

   

Datum održavanja * 03. ÷ 06. 05. 2012. 

   

Mjesto održavanja * ŠRC „ Mladost“  Zagreb 

   

Pravila * Prema IPC pravilima 

   

Pokrovitelj * Gradonačelnik grada Zagreba g. Milan Bandić 

   

Počasni odbor * Milan Bandić - gradonačelnik grada Zagreba 

Ratko Kovačić – predsjednik HPO 

Juraj Škrtić – predsjednik Hrvatskog atletskog saveza osoba s invaliditetom 

Dražen Nosso – predsjednik AK AGRAM za osobe s  invaliditetom 

Josip Držaić – ravnatelj URIHO 

Ivo Erić – ZG Holding – voditelj podružnice upravljanja Sportskim objektima 

Davor Bernardić – predsjednik Gradske skupštine grada Zagreba 
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Organizacijski odbor: 
 

Branko Omazić – AK AGRAM za osobe s invaliditetom, Predsjednik odbora 
Đurđa Fočić Šourek – Gradski ured za obrazovanje, kulturu i šport, Potpredsjednik odbora 
Ticijan Komparić – delegat HPO 
Zlatko Vrdoljak – AK AGRAM za osobe s invaliditetom, smještaj 
Goran Žeželj – Hrvatski atletski savez osoba s invaliditetom, Direktor natjecanja 
Selma Dobrijević Pili – HASOSI – Asistent Tehničkog delegata 
Boris Kirin – HPO – Nacionalni klasifikator, Predsjednik Klasifikatorskog odbora 
Dino Povše – elektronika i tehnička obrada podataka 
 

Provedbeni odbor: 
 

Tehnički delegat / Technical delegate :                     * John Schoemaker – IPC TD 

Selma Dobrijević-Pili 

Klasifikatori / Classifiers : * Rudi Van den Abeele (FRA) – 
Chief classifier 

Aart Kruimer (NED) 

Penny Broomhead (GBR) 

Jaime Manuel Martins Antunes 
(POR) 

Erika Maka (HUN) – Lead VI 
classifier 

Morteza Najafi (IRI) 

Boris Kirin 

Marija Koračević 

Anđelka Dražić 

Tehnički rukovodilac / Technical manager :  * Goran Žeželj 

Protokol / Ceremony :             * Ured gradonačelnika 

Službeni spikeri / Official speakers : * Nebojša Pešić 

Liječnička služba / Medical service : * Hitna pomoć grada Zagreba 

Informativni Centar / Informating center : * Sport nedjeljom 

Prijemni centar / Call-room : * Neven Kovačev 

Opsluživanje terena / Servising : * Goran Stipić 

Arbitar za trčanja / Main judge for track event : * Slavica Janković 

Arbitar za tehničke discipline / Main judge for tehnical event : * Darko Ujaković 

Glavni sudac trčanja / Main judge for track events : * Ozren Čučković 

Starter / Starter : * Vlado Gjurgjević 

Glavni sudac  / Main judge  : * Josip Baričić 

Glavni sudac dalja / Main judge for long jump : * Silvija Filipčić Ujaković 

Glavni sudac diska i koplja / Main judge for discus and javelin : * Željko Vrbanc 

Glavni sudac bacanja kugle / Main judge for shot put : * Andrej Vujinović 

Elektronsko mjerenje rezultata / Electronic timing : * Dino Povše 

Obrada podataka / Data processing : * Janko Povše 

Voditelj press službe / Press :  * Darko Matić 

Prijevoz / Transporte :   * ZET – Zdenko Besprska 
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SUDIONICI - KLUBOVI 
 
CODE Klub Comp  CODE Klub Comp 

AGR AK AGRAM, Zagreb, CRO 20  AUT AUSTRIA 6 

AKOIK AKOI KARLOVAC, Karlovac, CRO 15  AZE AZERBAIJAN 6 

AKOIM AKOI MEDULIN, Medulin, CRO 1  BEL BELGIUM 1 

AKOIO AKOI OTOS, Grubišno polje, CRO 5  BIH BOSNIA-HERZEGOVINA 6 

AQB AQUAE BALISSAE, Daruvar, CRO 3  BUL BULGARIA 10 

IP AK ISTRA, Pula, CRO 1  CHN P.R. OF CHINA 34 

KAST AKOI KASTAV, Kastav, CRO 6  CYP CYPRUS 1 

POSK ASKOSI POSKOK, Split, CRO 8  CZE CZECH REPUBLIC 4 

RDS AK RUDOLF STEINER, Daruvar,CRO 1  EGY EGYPT 4 

SOK AK SOKOL, Bjelovar, CRO 7  EST ESTONIA 2 

SPEK AK SPEKTAR, Pula, CRO 2  GBR GREAT BRITAIN & N.I. 7 

SRCE AK SRCE, Rijeka, CRO 11  GER GERMANY 6 

ŠDUSP ŠDOTI USPON, Velika Gorica,CRO 1  GRE GREECE 22 

    HUN HUNGARY 6 

    KAZ KAZAKHSTAN 3 

    KUW KUWAIT 24 

    LAT LATVIA 14 

    MNE MONTENEGRO 5 

    NED NETHERLANDS 2 

    ROU ROMANIA 3 

    RUS RUSSIA 42 

    SLO SLOVENIA 6 

    SRB SERBIA 10 

    TUR TURKEY 2 

    UKR UKRAINE 4 

  81    230 

 
AKOIP AKOI PULA, Pula, CRO 0  ALB ALBANIA 0 

AKOIR AKOI RIJEKA, Rijeka, CRO 0  ALG ALGERIA 0 

AKIV AKI VARAŽDIN 1991 EKOS, Varaždin, CRO 0  LTU LITHUANIA 0 

    MKD F. Y. REP. OF MACEDONIA 0 

    KSA SAUDI ARABIA 0 

    ISL ICELAND 0 

    ITA ITALY 0 

    JPN JAPAN 0 

    GHA GHANA 0 

    NOR NORWAY 0 

    OMA OMAN 0 

    POL POLAND 0 

    POR PORTUGAL 0 

    QAT QATAR 0 

    SUI SWITZERLAND 0 

    SVK SLOVAK REPUBLIC 0 

    UAE UNITED ARAB EMIRATES 0 
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SUDIONICI-COMPETITORS (M) 
 

1. Grgo BOGDANOVIĆBOGDANOVIĆBOGDANOVIĆBOGDANOVIĆ    AGR 1 95 

2. Branimir BUDETIBUDETIBUDETIBUDETIĆĆĆĆ    AGR 2 90 

3. Franjo ČEHULIĆČEHULIĆČEHULIĆČEHULIĆ    AGR 3 61 

4. Mate DAMJANOVIĆDAMJANOVIĆDAMJANOVIĆDAMJANOVIĆ    AGR 4 71 

5. Dean KUŠEKOVIĆKUŠEKOVIĆKUŠEKOVIĆKUŠEKOVIĆ    AGR 5 69 

6. Vedran LOZANOVLOZANOVLOZANOVLOZANOV    AGR 6 85 

7. Darko MAJDANDŽIĆMAJDANDŽIĆMAJDANDŽIĆMAJDANDŽIĆ    AGR 7 76 

8. Marijan PAJVOTPAJVOTPAJVOTPAJVOT    AGR 9 83 

9. Marijan PRESEČANPRESEČANPRESEČANPRESEČAN    AGR 10 77 

10. Denis SLUNJSKISLUNJSKISLUNJSKISLUNJSKI    AGR 11 87 

11. Zoran TATATATALIĆLIĆLIĆLIĆ    AGR 12 90 

12. Mladen TOMIĆTOMIĆTOMIĆTOMIĆ    AGR 13 76 

13. Miljenko VUČIĆVUČIĆVUČIĆVUČIĆ    AGR 14 81 

14. Antonio VICKOVIĆVICKOVIĆVICKOVIĆVICKOVIĆ    AGR 15 97 

15. Slobodan BIBIĆBIBIĆBIBIĆBIBIĆ    AKOIK 24 94 

16. Stojan BJELAJACBJELAJACBJELAJACBJELAJAC    AKOIK 25 72 

17. Marijan BRAZDIČIĆBRAZDIČIĆBRAZDIČIĆBRAZDIČIĆ    AKOIK 26 46 

18. Juraj  BRCKOVIĆBRCKOVIĆBRCKOVIĆBRCKOVIĆ    AKOIK 27 51 

19. Ivan KASUNIĆKASUNIĆKASUNIĆKASUNIĆ    AKOIK 28 69 

20. Željko KRAJAČIĆKRAJAČIĆKRAJAČIĆKRAJAČIĆ    AKOIK 29 72 

21. Josip LUKAČIĆLUKAČIĆLUKAČIĆLUKAČIĆ    AKOIK 30 50 

22. Petar MIHALIĆMIHALIĆMIHALIĆMIHALIĆ    AKOIK 31 64 

23. Miroslav PAVLETIĆPAVLETIĆPAVLETIĆPAVLETIĆ    AKOIK 32 67 

24. Duško PETROVIĆPETROVIĆPETROVIĆPETROVIĆ    AKOIK 33 55 

25. Alen PUŠKARIĆPUŠKARIĆPUŠKARIĆPUŠKARIĆ    AKOIK 34 94 

26. Zoran RADIĆRADIĆRADIĆRADIĆ    AKOIK 35 63 

27. Juraj  ŠKRTIĆŠKRTIĆŠKRTIĆŠKRTIĆ    AKOIK 36 55 

28. Marijan TONŽETIĆTONŽETIĆTONŽETIĆTONŽETIĆ    AKOIK 37 55 

29. Krunoslav ŽILIĆŽILIĆŽILIĆŽILIĆ    AKOIK 38 92 

30. Ramon BAJČINOVCIBAJČINOVCIBAJČINOVCIBAJČINOVCI    AKOIM 39 79 

31. Boro RARARARAĐENOVIĆENOVIĆENOVIĆENOVIĆ    AKOIM 40 72 

32. Deni ČERNIČERNIČERNIČERNI    AKOIO 42 93 

33. Darko KRALJKRALJKRALJKRALJ    AKOIO 43 72 

34. Goran  POPOVIĆPOPOVIĆPOPOVIĆPOPOVIĆ    AKOIO 44 75 

35. Nikola SALOPEKSALOPEKSALOPEKSALOPEK    AKOIO 45 62 

36. Josip ZIMAZIMAZIMAZIMA    AKOIO 46 87 

37. Zoran BOSANACBOSANACBOSANACBOSANAC    AQB 47 93 

38. Goran  RADANACRADANACRADANACRADANAC    AQB 48 90 

39. Dalibor KALENSKIKALENSKIKALENSKIKALENSKI    AQB 49 82 

40. Marko ULEŽIĆULEŽIĆULEŽIĆULEŽIĆ    IP 50 88 

41. Samir AJANOVIĆAJANOVIĆAJANOVIĆAJANOVIĆ    KAST 51 73 

42. Željko BOGDANBOGDANBOGDANBOGDAN    KAST 52 69 

43. Žarko IKICAIKICAIKICAIKICA    KAST 53 60 

44. Miroslav MMMMARILOVIĆARILOVIĆARILOVIĆARILOVIĆ    KAST 54 52 

45. Sanjin MARINOVIĆMARINOVIĆMARINOVIĆMARINOVIĆ    KAST 55 85 

46. Zoran  JEZERČIĆJEZERČIĆJEZERČIĆJEZERČIĆ    POSK 57 74 

47. Martin JURIĆJURIĆJURIĆJURIĆ    POSK 58 89 

48. Ante MEDIĆMEDIĆMEDIĆMEDIĆ    POSK 59 90 

49. Josip STOJČEVIĆSTOJČEVIĆSTOJČEVIĆSTOJČEVIĆ    POSK 60 88 

50. Pero SUNARASUNARASUNARASUNARA    POSK 61 80 

51. Tonči ŠIMUNOVIĆŠIMUNOVIĆŠIMUNOVIĆŠIMUNOVIĆ    POSK 62 86 

52. Antonio TUZLAKTUZLAKTUZLAKTUZLAK    POSK 63 92 

53. Josip MARIĆMARIĆMARIĆMARIĆ    POSK 64 97 

54. Andrej PREMERLPREMERLPREMERLPREMERL    RDS 65 94 

55. Ljubinko CRNOJEVIĆCRNOJEVIĆCRNOJEVIĆCRNOJEVIĆ    SOK 66 63 

56. Slaven HUDINAHUDINAHUDINAHUDINA    SOK 67 84 

57. Goran  JELIĆJELIĆJELIĆJELIĆ    SOK 68 95 

58. Božidar PUHINPUHINPUHINPUHIN    SOK 69 94 

59. Josip SLIVARSLIVARSLIVARSLIVAR    SOK 70 70 

60. Albin VIDOVIĆVIDOVIĆVIDOVIĆVIDOVIĆ    SOK 71 75 

61. Dinko GAGAGAGAVRIĆVRIĆVRIĆVRIĆ    SPEK 73 88 

62. Emran BERISHABERISHABERISHABERISHA    SRCE 77 92 

63. Miodrag ĐAKOVIĆĐAKOVIĆĐAKOVIĆĐAKOVIĆ    SRCE 78 75 

64. Goran  KOVAČEVIĆKOVAČEVIĆKOVAČEVIĆKOVAČEVIĆ    SRCE 79 75 

65. Denis KUJAJKUJAJKUJAJKUJAJ    SRCE 80 94 

66. Miroslav MATIĆMATIĆMATIĆMATIĆ    SRCE 81 67 

         

         

         

         

67. Aleksandar STOJČIĆSTOJČIĆSTOJČIĆSTOJČIĆ    SRCE 82 90 

68. Josip ZOVKOZOVKOZOVKOZOVKO    SRCE 83 83 

69. Muhamed BERIŠABERIŠABERIŠABERIŠA    SRCE 84 98 

70. Kristijan ŠTEFŠAŠTEFŠAŠTEFŠAŠTEFŠA    SRCE 85 95 

71. Marko BAČURINBAČURINBAČURINBAČURIN    ŠDUSP 88 86 

72. Martin BUDIMIRBUDIMIRBUDIMIRBUDIMIR    ŠDUSP 89 88 

73. Ivan  PALČIĆPALČIĆPALČIĆPALČIĆ    ŠDUSP 90 85 

74. Goran  SAMACSAMACSAMACSAMAC    ŠDUSP 91 84 

75. Velimir ŠANDORŠANDORŠANDORŠANDOR    ŠDUSP 92 85 

76. Marko ŠTEFANACŠTEFANACŠTEFANACŠTEFANAC    ŠDUSP 93 89 

 
 
 

1. Andreas GRATTGRATTGRATTGRATT    AUT 95 81 

2. Andreas JERABEKJERABEKJERABEKJERABEK    AUT 96 84 

3. Bill MARINKOVICMARINKOVICMARINKOVICMARINKOVIC    AUT 97 73 

4. Robert MAYERMAYERMAYERMAYER    AUT 98 80 

5. Georg TISCHLERTISCHLERTISCHLERTISCHLER    AUT 99 61 

6. Vugar ADISHIRINOVADISHIRINOVADISHIRINOVADISHIRINOV    AZE 101 87 

7. Yuriy GORNAKGORNAKGORNAKGORNAK    AZE 102 82 

8. Elchin MURADOVMURADOVMURADOVMURADOV    AZE 103 89 

9. Sadig NABIYEVNABIYEVNABIYEVNABIYEV    AZE 104 89 

10. Samir NABIYEVNABIYEVNABIYEVNABIYEV    AZE 105 86 

11. Orkhan RAMAZANOVRAMAZANOVRAMAZANOVRAMAZANOV    AZE 106 86 

12. Slavko IVKOVIĆIVKOVIĆIVKOVIĆIVKOVIĆ    BIH 108 66 

13. Damir MURATOVIĆMURATOVIĆMURATOVIĆMURATOVIĆ    BIH 109 90 

14. Dževad PANDŽIĆPANDŽIĆPANDŽIĆPANDŽIĆ    BIH 110 69 

15. Zulkaid SKOMORACSKOMORACSKOMORACSKOMORAC    BIH 112   

16. Antoan BUZHILOVBUZHILOVBUZHILOVBUZHILOV    BUL 118   

17. Kiryakov GEORGIGEORGIGEORGIGEORGI    BUL 119 80 

18. Mihail HRISTOVHRISTOVHRISTOVHRISTOV    BUL 120 91 

19. Kamen MINKOVMINKOVMINKOVMINKOV    BUL 121 92 

20. Iliyan PETROV PETROV PETROV PETROV     BUL 122 88 

21. Ruzdi RUZDIRUZDIRUZDIRUZDI    BUL 123 91 

22. Ivan STOEVSTOEVSTOEVSTOEV    BUL 124 94 

23. Aleksandar STOYANOVSTOYANOVSTOYANOVSTOYANOV    BUL 125 91 

24. Radoslav ZLATANOVZLATANOVZLATANOVZLATANOV    BUL 126 87 

25. Mingyu CHENCHENCHENCHEN    CHN 129 95 

26. Yanfeng CUICUICUICUI    CHN 130 87 

27. Hewei DONGDONGDONGDONG    CHN 131 90 

28. Hongjiao DONGDONGDONGDONG    CHN 132   

29. Tianlei JIAJIAJIAJIA    CHN 133 81 

30. Guofeng KANGKANGKANGKANG    CHN 134 88 

31. Duan LILILILI    CHN 135 78 

32. Huzhao LILILILI    CHN 136 89 

33. Yansong  LILILILI    CHN 137   

34. Jie LILILILI    CHN 138 87 

35. Chengming LIULIULIULIU    CHN 139 87 

36. Yang LIULIULIULIU    CHN 140 90 

37. Baolog SHANGSHANGSHANGSHANG    CHN 141 87 

38. Yang SHISHISHISHI    CHN 142 92 

39. Qichao SUNSUNSUNSUN    CHN 143 94 

40. Zhiming WANGWANGWANGWANG    CHN 144 94 

41. Lin WANGWANGWANGWANG    CHN 145 88 

42. Guoshan WURMWURMWURMWURM    CHN 146 83 

43. Lei XUEXUEXUEXUE    CHN 147 88 

44. Yuqing YANGYANGYANGYANG    CHN 148 82 

45. Shiran YUYUYUYU    CHN 149 84 

46. Yizhi YUANYUANYUANYUAN    CHN 150 87 

47. Lixin ZHANGZHANGZHANGZHANG    CHN 151 83 

48. Yang ZHANGZHANGZHANGZHANG    CHN 152 86 

49. Yufei ZHAOZHAOZHAOZHAO    CHN 153 88 

50. Demetres SOPHOKLEOUSSOPHOKLEOUSSOPHOKLEOUSSOPHOKLEOUS    CYP 163 79 

51. Jaroslav PETROUSPETROUSPETROUSPETROUS    CZE 164 77 

52. Viktor URIDILURIDILURIDILURIDIL    CZE 165 74 

53. Patrik WURMWURMWURMWURM    CZE 166 94 
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54. Belal BADRANBADRANBADRANBADRAN    EGY 168 87 

55. Mohamed elsayed HASSANHASSANHASSANHASSAN    EGY 169 74 

56. Hamada HASSHASSHASSHASSANANANAN    EGY 170 84 

57. Mohamed   ISMAILISMAILISMAILISMAIL    EGY 171 72 

58. Egart JOESAARJOESAARJOESAARJOESAAR    EST 172 94 

59. Aled DAVIESDAVIESDAVIESDAVIES    GBR 174 91 

60. Kyron DUKEDUKEDUKEDUKE    GBR 175 92 

61. Ashleigh HELLYERHELLYERHELLYERHELLYER    GBR 176 91 

62. Ian JONESJONESJONESJONES    GBR 177 89 

63. Sam RUDDOCKRUDDOCKRUDDOCKRUDDOCK    GBR 178 90 

64. Abdul rahim NAGIBULANAGIBULANAGIBULANAGIBULA    GER 181 87 

65. Daniel SCHEILSCHEILSCHEILSCHEIL    GER 182 73 

66. Olaf SCHEPPSCHEPPSCHEPPSCHEPP    GER 183 73 

67. Raimund  SPICHERSPICHERSPICHERSPICHER    GER 184 65 

68. Ilias BOGIATZISBOGIATZISBOGIATZISBOGIATZIS    GRE 187 82 

69. Konstantinos DIBIDISDIBIDISDIBIDISDIBIDIS    GRE 188 90 

70. Iasonas GANTESGANTESGANTESGANTES    GRE 191 92 

71. Evangelos GOUZOUASISGOUZOUASISGOUZOUASISGOUZOUASIS    GRE 192 77 

72. Pavlos HATZIAVRAAMHATZIAVRAAMHATZIAVRAAMHATZIAVRAAM    GRE 193 84 

73. Georgios KALAITZISKALAITZISKALAITZISKALAITZIS    GRE 194 72 

74. Charalampos KERAMETSIDISKERAMETSIDISKERAMETSIDISKERAMETSIDIS    GRE 195 70 

75. Christos KISSASKISSASKISSASKISSAS    GRE 196 85 

76. Ilias MITOSMITOSMITOSMITOS    GRE 197 71 

77. Iasonas NGANTESNGANTESNGANTESNGANTES    GRE 198 92 

78. Georgios PAPPASPAPPASPAPPASPAPPAS    GRE 200 78 

79. Sotirios PATSIKASPATSIKASPATSIKASPATSIKAS    GRE 201 90 

80. Anastasios PETROPOULOSPETROPOULOSPETROPOULOSPETROPOULOS    GRE 202 90 

81. Loukas-ioannis PROTONATARIOSPROTONATARIOSPROTONATARIOSPROTONATARIOS    GRE 203 91 

82. Lazaros STEFANIDISSTEFANIDISSTEFANIDISSTEFANIDIS    GRE 204 57 

83. Christos TRAPEZANIDISTRAPEZANIDISTRAPEZANIDISTRAPEZANIDIS    GRE 205 73 

84. Spyros TSAGANISTSAGANISTSAGANISTSAGANIS    GRE 206 80 

85. Georgios VAGIANOPOULOSVAGIANOPOULOSVAGIANOPOULOSVAGIANOPOULOS    GRE 207 81 

86. Balazs HIDVEGIHIDVEGIHIDVEGIHIDVEGI    HUN 212 79 

87. Zsolt KKKKANYOANYOANYOANYO    HUN 213 77 

88. Sergey KHARLAMOVKHARLAMOVKHARLAMOVKHARLAMOV    KAZ 219   

89. Pavel SIDORCHUKSIDORCHUKSIDORCHUKSIDORCHUK    KAZ 220 65 

90. Sergey USSOLTSEVUSSOLTSEVUSSOLTSEVUSSOLTSEV    KAZ 221 74 

91. Adel ABDULLAHABDULLAHABDULLAHABDULLAH    KUW 222 93 

92. Hamad ALADWANIALADWANIALADWANIALADWANI    KUW 223 72 

93. Zafer ALAJMIALAJMIALAJMIALAJMI    KUW 224 93 

94. Adel ALAJMIALAJMIALAJMIALAJMI    KUW 225 85 

95. Naser ALAZEMIALAZEMIALAZEMIALAZEMI    KUW 226 67 

96. Majed ALDHAYEALDHAYEALDHAYEALDHAYE    KUW 227 89 

97. Abdullah ALENZEIALENZEIALENZEIALENZEI    KUW 228 93 

98. Mohammad ALGHAREEBALGHAREEBALGHAREEBALGHAREEB    KUW 229 94 

99. Hamed ALI ALI ALI ALI     KUW 230 89 

100. Abdulrahman ALKANDARIALKANDARIALKANDARIALKANDARI    KUW 231 87 

101. Mohammad ALMAOUSHARJIALMAOUSHARJIALMAOUSHARJIALMAOUSHARJI    KUW 232 96 

102. Abdulaziz ALMASOUDALMASOUDALMASOUDALMASOUD    KUW 233 93 

103. Ahmad ALMUTAIRIALMUTAIRIALMUTAIRIALMUTAIRI    KUW 234 94 

104. Dhari ALMUTAIRIALMUTAIRIALMUTAIRIALMUTAIRI    KUW 235 81 

105. Fahed ALMUTAIRIALMUTAIRIALMUTAIRIALMUTAIRI    KUW 236 66 

106. Abdulrahman ALQALLAFALQALLAFALQALLAFALQALLAF    KUW 237 92 

107. Faisal ALRAJEHIALRAJEHIALRAJEHIALRAJEHI    KUW 238 98 

108. Adel ALRASHIDIALRASHIDIALRASHIDIALRASHIDI    KUW 239 73 

109. Abdullah ALSAIFALSAIFALSAIFALSAIF    KUW 240 94 

110. Abdullah ALSALEHALSALEHALSALEHALSALEH    KUW 241 81 

111. Khaled ALSULAILIALSULAILIALSULAILIALSULAILI    KUW 242 70 

112. Dhari BUTIBUTIBUTIBUTI    KUW 243 98 

113. Mohammad NASSERNASSERNASSERNASSER    KUW 244 91 

114. Naser SALEHSALEHSALEHSALEH    KUW 245 84 

115. Edgars BERGSBERGSBERGSBERGS    LAT 246 84 

116. Raivis HIBSMANISHIBSMANISHIBSMANISHIBSMANIS    LAT 247 78 

117. Edgars KLAVINSKLAVINSKLAVINSKLAVINS    LAT 248 91 

118. Kristaps KUKAINISKUKAINISKUKAINISKUKAINIS    LAT 249 93 

119. Peteris LACISLACISLACISLACIS    LAT 250 92 

120. Konstantins MESALKINSMESALKINSMESALKINSMESALKINS    LAT 251 93 

121. Andis OZOLNIEKSOZOLNIEKSOZOLNIEKSOZOLNIEKS    LAT 252 80 

122. Ingus PETERFELDSPETERFELDSPETERFELDSPETERFELDS    LAT 253 90 

123. Dmitrijs SILOVSSILOVSSILOVSSILOVS    LAT 254 89 

124. Raivis STEKISSTEKISSTEKISSTEKIS    LAT 255 83 

125. Velizar OBRADOVIĆOBRADOVIĆOBRADOVIĆOBRADOVIĆ    MNE 260   

126. Mirnes RAMOVIĆRAMOVIĆRAMOVIĆRAMOVIĆ    MNE 261   

127. Miloš  RANITOVIĆRANITOVIĆRANITOVIĆRANITOVIĆ    MNE 262   

128. Veselin VUKOVIĆVUKOVIĆVUKOVIĆVUKOVIĆ    MNE 263   

129. Florin Marius COJOCCOJOCCOJOCCOJOC    ROU 267 80 

130. Petria MIRCEAMIRCEAMIRCEAMIRCEA----MARIANMARIANMARIANMARIAN    ROU 268 90 

131. Andrey ANTIPOVANTIPOVANTIPOVANTIPOV    RUS 270 82 

132. Artem AREFYEVAREFYEVAREFYEVAREFYEV    RUS 271 84 

133. Ivan BOGATYREVBOGATYREVBOGATYREVBOGATYREV    RUS 335  

134. Anatoly BYSTROVBYSTROVBYSTROVBYSTROV    RUS 272 89 

135. Dimitriy DUSHKINDUSHKINDUSHKINDUSHKIN    RUS 273 88 

136. Alexander EL'MINEL'MINEL'MINEL'MIN    RUS 274 91 

137. Mikhail GOMBUEVGOMBUEVGOMBUEVGOMBUEV    RUS 336 81 

138. Alexey GRIGOREVGRIGOREVGRIGOREVGRIGOREV    RUS 276 85 

139. Roman KAPRANOVKAPRANOVKAPRANOVKAPRANOV    RUS 277 83 

140. Stanislav KASHAEVKASHAEVKASHAEVKASHAEV    RUS 278 87 

141. Dmitrii KASHKANKASHKANKASHKANKASHKAN    RUS 279 88 

142. Pavel KHAROGEZOVKHAROGEZOVKHAROGEZOVKHAROGEZOV    RUS 280 87 

143. Gocha KHUGOEVKHUGOEVKHUGOEVKHUGOEV    RUS 281 87 

144. Alexey KUZNETSOVKUZNETSOVKUZNETSOVKUZNETSOV    RUS 282 81 

145. Alexey LESNYKHLESNYKHLESNYKHLESNYKH    RUS 283 85 

146. Alexandr LYASHCHENKOLYASHCHENKOLYASHCHENKOLYASHCHENKO    RUS 284 92 

147. Yury NOSULENKONOSULENKONOSULENKONOSULENKO    RUS 285 88 

148. Ivan OTLEYKINOTLEYKINOTLEYKINOTLEYKIN    RUS 286 91 

149. Aleksei POLIANSKIIPOLIANSKIIPOLIANSKIIPOLIANSKII    RUS 287 91 

150. Nikita PROKHOROVPROKHOROVPROKHOROVPROKHOROV    RUS 288 91 

151. Ivan PROKOPEVPROKOPEVPROKOPEVPROKOPEV    RUS 289 91 

152. Igor ROGOVROGOVROGOVROGOV    RUS 290 69 

153. Alexandr SAFRYGINSAFRYGINSAFRYGINSAFRYGIN    RUS 291 90 

154. Egar  SHAROVSHAROVSHAROVSHAROV    RUS 292 88 

155. Evgenil SHVETCOVSHVETCOVSHVETCOVSHVETCOV    RUS 293 88 

156. Alexander YALCHIKYALCHIKYALCHIKYALCHIK    RUS 294 88 

157. Andrey ZHIRNOZHIRNOZHIRNOZHIRNOVVVV    RUS 295 89 

158. Jože FLEREFLEREFLEREFLERE    SLO 337 68 

159. Sandi NOVAKNOVAKNOVAKNOVAK    SLO 313   

160. Henrik PLANKPLANKPLANKPLANK    SLO 314 74 

161. Sašo  RINKRINKRINKRINK    SLO 315   

162. Jovica BRKIĆBRKIĆBRKIĆBRKIĆ    SRB 318 75 

163. Željko DIMITRIJEVIĆDIMITRIJEVIĆDIMITRIJEVIĆDIMITRIJEVIĆ    SRB 319 71 

164. Nemanja DIMITRIJEVIĆDIMITRIJEVIĆDIMITRIJEVIĆDIMITRIJEVIĆ    SRB 320 92 

165. Miloš GRLOCAGRLOCAGRLOCAGRLOCA    SRB 321 79 

166. Petar MIMIMIMILENKOVIĆLENKOVIĆLENKOVIĆLENKOVIĆ    SRB 322 84 

167. Slobodan MILETIĆMILETIĆMILETIĆMILETIĆ    SRB 323 85 

168. Miloš MILIĆMILIĆMILIĆMILIĆ    SRB 324 87 

169. Draženko MITROVIĆMITROVIĆMITROVIĆMITROVIĆ    SRB 325 87 

170. Duško SRETENOVIĆSRETENOVIĆSRETENOVIĆSRETENOVIĆ    SRB 326 85 

171. Musa DAVULCUDAVULCUDAVULCUDAVULCU    TUR 328   

172. Aysegul TAHTAKALETAHTAKALETAHTAKALETAHTAKALE    TUR 330 88 

173. Andrii HOLIVETSHOLIVETSHOLIVETSHOLIVETS    UKR 331 72 

174. Ruslan KATYSHEVKATYSHEVKATYSHEVKATYSHEV    UKR 332 83 

175. Roman MESYKMESYKMESYKMESYK    UKR 333 74 
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SUDIONICE-COMPETITORS (W) 
 

1. Kristina IVANKOVIĆIVANKOVIĆIVANKOVIĆIVANKOVIĆ    AGR 17 92 

2. Marija IVEKOVIĆIVEKOVIĆIVEKOVIĆIVEKOVIĆ----MEŠTROVIĆMEŠTROVIĆMEŠTROVIĆMEŠTROVIĆ    AGR 18 81 

3. Jasmina MATOŠEVIĆMATOŠEVIĆMATOŠEVIĆMATOŠEVIĆ    AGR 19 87 

4. Kristina ŠKRLECŠKRLECŠKRLECŠKRLEC    AGR 20 92 

5. Marija VIDAČEKVIDAČEKVIDAČEKVIDAČEK    AGR 21 91 

6. Kristina KRSNIKKRSNIKKRSNIKKRSNIK    AGR 22 98 

7. Mikela RISTOSKIRISTOSKIRISTOSKIRISTOSKI    AKOIM 41 89 

8. Jelena  RAJNOVIĆRAJNOVIĆRAJNOVIĆRAJNOVIĆ    KAST 56 82 

9. Marija KASUMOVIĆKASUMOVIĆKASUMOVIĆKASUMOVIĆ    SOK 72 74 

10. Ivana BIĆANIĆBIĆANIĆBIĆANIĆBIĆANIĆ    SPEK 75 80 

11. Jelena  VUKOVIĆVUKOVIĆVUKOVIĆVUKOVIĆ    SPEK 76 75 

12. Milka MILINKOVIĆMILINKOVIĆMILINKOVIĆMILINKOVIĆ    SRCE 86 55 

13. Marina SKANDOVIĆSKANDOVIĆSKANDOVIĆSKANDOVIĆ    SRCE 87 92 

14. Renata CELJAKCELJAKCELJAKCELJAK    ŠDUSP 94 77 

 
 

 
 
 
 

1. Natalija EDEREDEREDEREDER    AUT 100 80 

2. Marieke VERVOORTVERVOORTVERVOORTVERVOORT    BEL 107 79 

3. Zemira ALJIĆALJIĆALJIĆALJIĆ    BIH 114   

4. Sanela REDŽIĆREDŽIĆREDŽIĆREDŽIĆ    BIH 117   

5. Ivanka KOLEVAKOLEVAKOLEVAKOLEVA    BUL 128 68 

6. Yuanhang CAOCAOCAOCAO    CHN 154 91 

7. Tang HONGXIAHONGXIAHONGXIAHONGXIA    CHN 155 76 

8. Lisha HUANGHUANGHUANGHUANG    CHN 156 88 

9. Xiaohua LINGLINGLINGLING    CHN 157 87 

10. Wenjun LIULIULIULIU    CHN 158 85 

11. Liwan YANGYANGYANGYANG    CHN 159 78 

12. Guohua ZHOUZHOUZHOUZHOU    CHN 160 90 

13. Hongzhuan ZHOUZHOUZHOUZHOU    CHN 161 88 

14. Lihong ZOUZOUZOUZOU    CHN 162 84 

15. Anna LUXOVALUXOVALUXOVALUXOVA    CZE 167 97 

16. Maris VAHTERVAHTERVAHTERVAHTER    EST 173 96 

17. Olivia BREENBREENBREENBREEN    GBR 179   

18. Josie PEARSONPEARSONPEARSONPEARSON    GBR 180 86 

19. Frances HERRMANNHERRMANNHERRMANNHERRMANN    GER 185 89 

20. Anett JELITTEJELITTEJELITTEJELITTE    GER 186 74 

21. Konstantina ARAMPATZIARAMPATZIARAMPATZIARAMPATZI    GRE 208 73 

22. Magdalini STEFANIDOUSTEFANIDOUSTEFANIDOUSTEFANIDOU    GRE 209 97 

23. Despina VOUDOURIDOUVOUDOURIDOUVOUDOURIDOUVOUDOURIDOU    GRE 210 95 

24. Evangelia ZISKAZISKAZISKAZISKA    GRE 211 93 

25. Krisztina KALKALKALKALMANMANMANMAN    HUN 215 87 

26. Anita KARAKARAKARAKARA    HUN 216 91 

27. Katalin SZMRTNIKSZMRTNIKSZMRTNIKSZMRTNIK    HUN 217 61 

28. Timea TOTHTOTHTOTHTOTH    HUN 218 94 

29. Liene GRUTZITEGRUTZITEGRUTZITEGRUTZITE    LAT 256 86 

30. Taiga KANTANEKANTANEKANTANEKANTANE    LAT 257 70 

31. Ingrida PRIEDEPRIEDEPRIEDEPRIEDE    LAT 258 81 

32. Ivita STRODESTRODESTRODESTRODE    LAT 259 73 

33. Marijana GORANOVIĆGORANOVIĆGORANOVIĆGORANOVIĆ    MNE 264   

34. Joyice DE WITDE WITDE WITDE WIT    NED 265 65 

35. Luna JANSENJANSENJANSENJANSEN    NED 266 96 

36. Maria STANESCUSTANESCUSTANESCUSTANESCU    ROU 269 73 

37. Alexandra ANTONOVAANTONOVAANTONOVAANTONOVA    RUS 296 80 

38. Luliia AREFEVVAAREFEVVAAREFEVVAAREFEVVA    RUS 297 82 

39. Aida BRONSKALABRONSKALABRONSKALABRONSKALA    RUS 298 88 

40. Elena BURDYKINABURDYKINABURDYKINABURDYKINA    RUS 299 88 

41. Elena CHISTILINACHISTILINACHISTILINACHISTILINA    RUS 300 82 

42. Veronika DORONINADORONINADORONINADORONINA    RUS 301 95 

43. Margarita GONCHAROVAGONCHAROVAGONCHAROVAGONCHAROVA    RUS 302 91 

44. Natalia GUDKOVAGUDKOVAGUDKOVAGUDKOVA    RUS 303 74 

45. Elena IVANOVAIVANOVAIVANOVAIVANOVA    RUS 304 88 

46. Alexandra MOGUCHAYAMOGUCHAYAMOGUCHAYAMOGUCHAYA    RUS 305 90 

47. Anastasiya OVSYANNIKOVAOVSYANNIKOVAOVSYANNIKOVAOVSYANNIKOVA    RUS 306 88 

48. Nikol RODOMAKINARODOMAKINARODOMAKINARODOMAKINA    RUS 307 93 

49. Aygyul SAKHISAKHISAKHISAKHIBZADAEVABZADAEVABZADAEVABZADAEVA    RUS 308 90 

50. Svetlana SERGEEVASERGEEVASERGEEVASERGEEVA    RUS 309 86 

51. Olga SERGIENKOSERGIENKOSERGIENKOSERGIENKO    RUS 310 71 

52. Larisa VOLIKVOLIKVOLIKVOLIK    RUS 311 82 

53. Tanja CERKVENIKCERKVENIKCERKVENIKCERKVENIK    SLO 316   

54. Tatjana MAJCENMAJCENMAJCENMAJCEN----LJUBIĆLJUBIĆLJUBIĆLJUBIĆ    SLO 317 78 

55. Tanja DRAGIĆDRAGIĆDRAGIĆDRAGIĆ    SRB 327 91 

56. Olena GLIEBOVAGLIEBOVAGLIEBOVAGLIEBOVA    UKR 334 81 
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LEGEND ▼ 
Rank RnCRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Class RESULT Pts-IPC Pts-CRO remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

 

ŽENE / WOMEN 
1. dan / 1. day 

 
 

100m (W) T11/18100m (W) T11/18100m (W) T11/18100m (W) T11/18    

DQ  Kristina KRSNIK AGR 22 98 T11/18    0  

    

100m (W) T12100m (W) T12100m (W) T12100m (W) T12    

1. - Guohua ZHOU CHN 160 90 T12 12.56  -  +0,2 

2. 1 Jasmina MATOŠEVIĆ AGR 19 87 T12 17.04  0  +0,2 

    

100m (W) T20100m (W) T20100m (W) T20100m (W) T20    

1. 1 Mikela RISTOSKI AKOIM 41 89 T20 13.31  0   0,0 

DNS  Marina SKANDOVIĆ SRCE 87 92 T20   -  

    

100m (W) T34100m (W) T34100m (W) T34100m (W) T34    

1. - Luna JANSEN NED 266 96 T34 27.40  -  + 0 1 m/s 

    

100m (W) T35100m (W) T35100m (W) T35100m (W) T35    

1. - Anna LUXOVA CZE 167 97 T35 18.11  -  + 0 1 m/s 

    

100m (W) T36100m (W) T36100m (W) T36100m (W) T36    

1. - Elena IVANOVA RUS 304 88 T36 14.94  -  + 0 1 m/s 

2. - Aygyul SAKHIBZADAEVA RUS 308 90 T36 15.51  -  + 0 1 m/s 

    

100m (W) T37100m (W) T37100m (W) T37100m (W) T37    

1. - Yuanhang CAO CHN 154 91 T37 14.96  - + 0,2 m/s 

2. - Anastasiya OVSYANNIKOVA RUS 306 88 T37 15.17  - + 0,2 m/s 

3. - Svetlana SERGEEVA RUS 309 86 T37 15.19  - + 0,2 m/s 

    

100m (W) T38100m (W) T38100m (W) T38100m (W) T38    

1. - Margarita GONCHAROVA RUS 302 91 T38 13.91  - + 0,2 m/s 

2. - Olivia BREEN GBR 179   T38 14.53  - + 0,2 m/s 

3. 1 Jelena  RAJNOVIĆ KAST 56 82 T38 24.70  0 + 0,2 m/s 

    

100m (W) T46100m (W) T46100m (W) T46100m (W) T46    

1. - Nikol RODOMAKINA RUS 307 93 T46 12.87  -    0,0 m/s 

2. - Elena CHISTILINA RUS 300 82 T46 13.43  -    0,0 m/s 
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100m (W) T52100m (W) T52100m (W) T52100m (W) T52    

1. - Marieke VERVOORT BEL 107 79 T52 20.74  -  +0,3 m/s 

    

100m (W) 100m (W) 100m (W) 100m (W) OPCOPCOPCOPC    

1. - Alexandra ANTONOVA RUS 296 80 OPC 13.73  -    0,0 m/s 

DNS  Olena GLIEBOVA UKR 334 81 OPC    -  

DNS  Maris VAHTER EST 173 96 OPC   -  

    
 

 

400m (W) T12400m (W) T12400m (W) T12400m (W) T12    

DNF - Jasmina MATOŠEVIĆ AGR 19 87 T12    -  

    

400m (W) T20400m (W) T20400m (W) T20400m (W) T20    

DNS  Marina SKANDOVIĆ SRCE 87 92 T20   -  

    

400m (W) T37400m (W) T37400m (W) T37400m (W) T37    

1. - Anastasiya OVSYANNIKOVA RUS 306 88 T37 1:12.33  -  

    

400m (W) T38400m (W) T38400m (W) T38400m (W) T38    

1. - Jelena  RAJNOVIĆ KAST 56 82 T38 2:17.11  -  

    

400m (W) T46400m (W) T46400m (W) T46400m (W) T46    

1. - Alexandra MOGUCHAYA RUS 305 90 T46 1:05.05  -  

    

400m (W) T52400m (W) T52400m (W) T52400m (W) T52    

1. - Marieke VERVOORT BEL 107 79 T52 1:10.50  -  

    

400m (W) T53400m (W) T53400m (W) T53400m (W) T53    

1. - Hongzhuan ZHOU CHN 161 88 T53 57.25  -  

    

400m (W) OPC400m (W) OPC400m (W) OPC400m (W) OPC    

1. - Olena GLIEBOVA UKR 334 81 OPC 58.84  -  
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1.500m (W) T201.500m (W) T201.500m (W) T201.500m (W) T20    

1. - Anita KARA HUN 216 91 T20 5:57.90  -   

    

1.500m (W) T541.500m (W) T541.500m (W) T541.500m (W) T54    

1. - Hongjiao DONG CHN 132   T54 3:37.26  -  

2. - Lihong ZOU CHN 162 84 T54 3:37.40  -   

3. - Wenjun LIU CHN 158 85 T54 3:37.59  -   

    

 

5.000m (W) T545.000m (W) T545.000m (W) T545.000m (W) T54    

1. - Wenjun LIU CHN 158 85 T54 12:30.72  -   

2. - Lihong ZOU CHN 162 84 T54 12:30.98  -   

3. - Hongjiao DONG CHN 132   T54 12:31.36  -  
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troskoktroskoktroskoktroskok----triple jump (W) F20triple jump (W) F20triple jump (W) F20triple jump (W) F20    

DNS  Mikela RISTOSKI AKOIM 41 89 T20   -  

    

 

diskdiskdiskdisk----discus (W) discus (W) discus (W) discus (W) F11+F11+F11+F11+F12F12F12F12    

1. - Tang HONGXIA CHN 155 76 F11 37.03 944 - 1.00kg 

2. 1 Marija IVEKOVIĆ-MEŠTROVIĆ AGR 18 81 F12 31.85 724 5 1.00kg 

3. 2 Kristina IVANKOVIĆ AGR 17 92 F12 21.23 375 3 1.00kg 

4. 3 Kristina ŠKRLEC AGR 20 92 F12 17.48 251 0 1.00kg 

DNS  Marija VIDAČEK AGR 21 91 F12  - - 1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (W) F20discus (W) F20discus (W) F20discus (W) F20    

DNS  Aysegul TAHTAKALE TUR 330 88 F20   - 1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (W) F35+F36discus (W) F35+F36discus (W) F35+F36discus (W) F35+F36    

1. - Luliia AREFEVVA RUS 297 82 F36 15.36 424 - 1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (W) F37discus (W) F37discus (W) F37discus (W) F37    

1. - Taiga KANTANE LAT 257 70 F37 24.41 - - 1.00kg 

2. - Joyice DE WIT NED 265 65 F37 14.06 - - 1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (W) F38discus (W) F38discus (W) F38discus (W) F38    

1. - Ingrida PRIEDE LAT 258 81 F38 27.64 -  1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (W) F42discus (W) F42discus (W) F42discus (W) F42    

1. 1 Jelena  VUKOVIĆ SPEK 76 75 F42 24.45 - 0 1.00kg 

2. - Ivita STRODE LAT 259 73 F42 22.09 - - 1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (W) F51discus (W) F51discus (W) F51discus (W) F51    

1. - Josie PEARSON GBR 180 86 F51 6.13 -  1.00kg 

    
    

diskdiskdiskdisk----discus (W) F54+F55+F56discus (W) F54+F55+F56discus (W) F54+F55+F56discus (W) F54+F55+F56    

1. 1 Renata CELJAK ŠDUSP 94 77 F55 8.65 - 0 1.00kg 

2. - Zemira ALJIĆ BIH 114   F54 13.49 - - 1.00kg 
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diskdiskdiskdisk----discus (W) F57+F58discus (W) F57+F58discus (W) F57+F58discus (W) F57+F58    

1. - Larisa VOLIK RUS 311 82 F57 24.00 761 - 1.00kg 

2. - Ivanka KOLEVA BUL 128 68 F57 20.95 603 - 1.00kg 

 
    

 

kuglakuglakuglakugla----shot put (W) shot put (W) shot put (W) shot put (W) F11+F11+F11+F11+F12F12F12F12    

1. - Tang HONGXIA CHN 155 76 F11 11.99 1007 - 4.00kg 

2. 1 Kristina IVANKOVIĆ AGR 17 92 F12 10.34 812 5 4.00kg 

3. - Natalija EDER AUT 100 80 F12 10.16 794 - 4.00kg 

4. 2 Marija VIDAČEK AGR 21 91 F12 8.52 598 3 4.00kg 

5. 3 Kristina ŠKRLEC AGR 20 92 F12 8.43 586 0 4.00kg 

DNS  Marija IVEKOVIĆ-MEŠTROVIĆ AGR 18 81 F12  - - 4.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (W) F20shot put (W) F20shot put (W) F20shot put (W) F20    

1. - Evangelia ZISKA GRE 211 93 F20 10.22 - - 4.00kg 

2. - Aysegul TAHTAKALE TUR 330 88 F20 9.08 - - 4.00kg 

3. - Timea TOTH HUN 218 94 F20 8.39 - - 4.00kg 

DNS  Marina SKANDOVIĆ SRCE 87 92 F20    4.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (W) F32+F34shot put (W) F32+F34shot put (W) F32+F34shot put (W) F32+F34    

1. - Veronika DORONINA RUS 301 95 F34 7.44 839 - 3.00kg 

2. - Frances HERRMANN GER 185 89 F34 7.23 809 - 3.00kg 

3. - Elena BURDYKINA RUS 299 88 F34 6.93 764 - 3.00kg 

4. - Krisztina KALMAN HUN 215 87 F32 4.27 554 - 2.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shoshoshoshot put (W) F35+F36t put (W) F35+F36t put (W) F35+F36t put (W) F35+F36    

1. - Aida BRONSKALA RUS 298 88 F36 6.91 582 - 3.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (W) F37shot put (W) F37shot put (W) F37shot put (W) F37    

1. - Taiga KANTANE LAT 257 70 F37 8.96 - - 3.00kg 

2. - Liene GRUTZITE LAT 256 86 F37 8.26 - - 3.00kg 

3. - Joyice DE WIT NED 265 65 F37 7.02 - - 3.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (W) F40shot put (W) F40shot put (W) F40shot put (W) F40    

1. - Marijana GORANOVIĆ MNE 264   F40 6.34 - - 3.00kg 

2. 1 Ivana BIĆANIĆ SPEK 75 80 F40 2.24 - 0 3.00kg 
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kuglakuglakuglakugla----shot put (W) F42shot put (W) F42shot put (W) F42shot put (W) F42    

1. - Anett JELITTE GER 186 74 F42 8.88 845 - 4.00kg 

2. - Sanela REDŽIĆ BIH 117   F42 8.57 798 - 4.00kg 

3. 1 Jelena  VUKOVIĆ SPEK 76 75 F42 8.10 724 0 4.00kg 

4. - Ivita STRODE LAT 259 73 F42 7.35 597 - 4.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (W) F46shot put (W) F46shot put (W) F46shot put (W) F46    

1. - Maria STANESCU ROU 269 73 F46 5.47  - 4.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (W) F54+F55shot put (W) F54+F55shot put (W) F54+F55shot put (W) F54+F55    

1. - Liwan YANG CHN 159 78 F54 6.76 974 - 3.00kg 

2. - Tatjana MAJCEN-LJUBIĆ SLO 317 78 F54 6.31 906 - 3.00kg 

3. - Zemira ALJIĆ BIH 114   F54 5.73 796 - 3.00kg 

4. - Tanja CERKVENIK SLO 316   F55 6.96 743 - 3.00kg 

5. 1 Milka MILINKOVIĆ SRCE 86 55 F55 6.80 713 5 3.00kg 

6. 2 Renata CELJAK ŠDUSP 94 77 F55 4.10 158 0 3.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (W) F57+F58shot put (W) F57+F58shot put (W) F57+F58shot put (W) F57+F58    

1. - Larisa VOLIK RUS 311 82 F57 9.54 888 - 3.00kg 

2. - Ivanka KOLEVA BUL 128 68 F57 8.77 810 - 3.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (W) OPCshot put (W) OPCshot put (W) OPCshot put (W) OPC    

1. - Maris VAHTER EST 173 96 OPC 6.65 - - 4.00kg 

    

 

čunjčunjčunjčunj----club (W) F32+club (W) F32+club (W) F32+club (W) F32+F33+F33+F33+F33+FFFF51515151    

1. - Krisztina KALMAN HUN 215 87 F32 16.45  880 - 397gr 

2. - Josie PEARSON GBR 180 86 F51 7.85  416 - 397gr 

3. 1 Marija KASUMOVIĆ SOK 72 74 F33 7.58  - 0 397gr 
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MUŠKI / MEN 
1. dan / 1. day 

 

100m (M) T11100m (M) T11100m (M) T11100m (M) T11    ---- 1ht 1ht 1ht 1ht    

1. - Lei XUE CHN 147 88 T11 11.46  -   0,0 m/s 

2. - Baolog SHANG CHN 141 87 T11 11.62  -   0,0 m/s 

DQ  Mirnes RAMOVIĆ MNE 261   T11    GD BEF 

    

100m (M) T11100m (M) T11100m (M) T11100m (M) T11    ---- 2ht 2ht 2ht 2ht    

1. - Elchin MURADOV AZE 103 89 T11 11.58  - + 0,3 m/s 

2. - Velizar OBRADOVIĆ MNE 260   T11 15.40  - + 0,3 m/s 

DQ  Sandi NOVAK SLO 313   T11     GD BEF 

    

100m (M) T11100m (M) T11100m (M) T11100m (M) T11    ---- UKUPNO UKUPNO UKUPNO UKUPNO    

1. - Lei XUE CHN 147 88 T11 11.46  -  

2. - Elchin MURADOV AZE 103 89 T11 11.58  -  

3. - Baolog SHANG CHN 141 87 T11 11.62  -  

4. - Velizar OBRADOVIĆ MNE 260   T11 15.40  -  

DQ  Mirnes RAMOVIĆ MNE 261   T11   - GD BEF 

DQ  Sandi NOVAK SLO 313   T11    - GD BEF 

    

100m (M) T12100m (M) T12100m (M) T12100m (M) T12    

1. - Yuqing YANG CHN 148 82 T12 11.54  - + 0,3 m/s 

2. - Yizhi YUAN CHN 150 87 T12 11.73  - + 0,3 m/s 

3. - Raivis HIBSMANIS LAT 247 78 T12 13.16  - + 0,3 m/s 

4. 1 Grgo BOGDANOVIĆ AGR 1 95 T12 21.65  0  

    

100m (M) T12/18100m (M) T12/18100m (M) T12/18100m (M) T12/18    

1. 1 Antonio VICKOVIĆ AGR 15 97 T12/18 15.03  - + 0,1 m/s 

    

100m (M) T13100m (M) T13100m (M) T13100m (M) T13        

1. - Radoslav ZLATANOV BUL 126 87 T13 11.57  - + 0,1 m/s 

2. - Edgars KLAVINS LAT 248 91 T13 12.20  - + 0,1 m/s 

3. - Konstantins MESALKINS LAT 251 93 T13 12.99  - + 0,1 m/s 

DNS  Belal BADRAN EGY 168 87 T13   -  

DNS  Aleksandar STOYANOV BUL 125 91 T13   -  
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100m (M) T20 100m (M) T20 100m (M) T20 100m (M) T20 ---- 1ht 1ht 1ht 1ht    

1.  Goran  RADANAC AQB 48 90 T20 13.58     0,0 m/s 

2.  Denis KUJAJ SRCE 80 94 T20 13.61     0,0 m/s 

3.  Alen PUŠKARIĆ AKOIK 34 94 T20 15.21     0,0 m/s 

4.  Samir AJANOVIĆ KAST 51 73 T20 15.41     0,0 m/s 

5.  Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 78 75 T20 17.27     0,0 m/s 

DNS  Emran BERISHA SRCE 77 92 T20     

    

100m (M) T20 100m (M) T20 100m (M) T20 100m (M) T20 ---- 2ht 2ht 2ht 2ht    

1.  Zoran TALIĆ AGR 12 90 T20 12.50   + 0,3 m/s 

2.  Martin JURIĆ POSK 58 89 T20 13.68   + 0,3 m/s 

3.  Marko BAČURIN ŠDUSP 88 86 T20 14.31   + 0,3 m/s 

4.  Goran  KOVAČEVIĆ SRCE 79 75 T20 17.66   + 0,3 m/s 

DNS  Andrej PREMERL RDS 65 94 T20     

DNS  Krunoslav ŽILIĆ AKOIK 38 92 T20     

    

100m (M) T20 100m (M) T20 100m (M) T20 100m (M) T20  UKUPN UKUPN UKUPN UKUPNOOOO    ---- OVERALL OVERALL OVERALL OVERALL    

1. 1 Zoran TALIĆ AGR 12 90 T20 12.50  5  

2. 2 Goran  RADANAC AQB 48 90 T20 13.58  3  

3. 3 Denis KUJAJ SRCE 80 94 T20 13.61  1  

4. 4 Martin JURIĆ POSK 58 89 T20 13.68  0  

5. 5 Marko BAČURIN ŠDUSP 88 86 T20 14.31  0  

6. 6 Alen PUŠKARIĆ AKOIK 34 94 T20 15.21  0  

7. 7 Samir AJANOVIĆ KAST 51 73 T20 15.41  0  

8. 8 Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 78 75 T20 17.27  0  

9. 9 Goran  KOVAČEVIĆ SRCE 79 75 T20 17.66  0  

DNS  Andrej PREMERL RDS 65 94 T20   -  

DNS  Krunoslav ŽILIĆ AKOIK 38 92 T20   -  

DNS  Emran BERISHA SRCE 77 92 T20   -  

    

100m (M) T20/18100m (M) T20/18100m (M) T20/18100m (M) T20/18    

1. 1 Muhamed BERIŠA SRCE 84 98 T20/18 15.43  5 + 0,2 m/s 

2. 2 Kristijan ŠTEFŠA SRCE 85 95 T20/18 18.77  0 + 0,2 m/s 

    

100m (M) T33100m (M) T33100m (M) T33100m (M) T33    

1. - Ahmad ALMUTAIRI KUW 234 94 T33 19.63  -   0,0 m/s 

    

100m (M) T34100m (M) T34100m (M) T34100m (M) T34    

1. - Abdul rahim NAGIBULA GER 181 87 T34 22.60  -   0,0 m/s 
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100m (M) T35100m (M) T35100m (M) T35100m (M) T35    

1. - Sam RUDDOCK GBR 178 90 T35 14.02  - + 0,2 m/s 

1. - Ivan OTLEYKIN RUS 286 91 T35 14.02  - + 0,2 m/s 

3. - Andrey ANTIPOV RUS 270 82 T35 14.70  - + 0,2 m/s 

    

100m (M) T36100m (M) T36100m (M) T36100m (M) T36    

1. - Evgenil SHVETCOV RUS 293 88 T36 13.42  - + 0,3 m/s 

2. - Andrey ZHIRNOV RUS 295 89 T36 13.50  - + 0,3 m/s 

3. - Anastasios PETROPOULOS GRE 202 90 T36 13.74  - + 0,3 m/s 

4. - Sergey KHARLAMOV KAZ 219   T36 14.40  - + 0,3 m/s 

5. - Loukas-ioannis PROTONATARIOS GRE 203 91 T36 14.81  - + 0,3 m/s 

6. - Petria MIRCEA-MARIAN ROU 268 90 T36 15.42  - + 0,3 m/s 

    

100m (M) T37 100m (M) T37 100m (M) T37 100m (M) T37 ---- 1ht 1ht 1ht 1ht    

1.  Roman KAPRANOV RUS 277 83 T37 12.26   + 0,2 m/s 

2.  Alexandr LYASHCHENKO RUS 284 92 T37 12.47   + 0,2 m/s 

3.  Ingus PETERFELDS LAT 253 90 T37 14.59   + 0,2 m/s 

4.  Marijan PAJVOT AGR 9 83 T37 14.64   + 0,2 m/s 

5.  Dinko GAVRIĆ SPEK 73 88 T37 20.93   + 0,2 m/S 

    

100m (M) T37 100m (M) T37 100m (M) T37 100m (M) T37 ---- 2ht 2ht 2ht 2ht    

1.  Gocha KHUGOEV RUS 281 87 T37 12.53   + 0,1 m/s 

2.  Iasonas NGANTES GRE 198 92 T37 14.69   + 0,1 m/s 

3.  Raivis STEKIS LAT 255 83 T37 14.78   + 0,1 m/s 

4.  Kristaps KUKAINIS LAT 249 93 T37 15.17   + 0,1 m/s 

5.  Sadig NABIYEV AZE 104 89 T37 15.97   + 0,1 m/s 

    
    

100m (M) T37 100m (M) T37 100m (M) T37 100m (M) T37 ----    UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO    ---- OVERALL OVERALL OVERALL OVERALL    

1. - Roman KAPRANOV RUS 277 83 T37 12.26  -  

2. - Alexandr LYASHCHENKO RUS 284 92 T37 12.47  -  

3. - Ingus PETERFELDS LAT 253 90 T37 14.59  -  

4. 1 Marijan PAJVOT AGR 9 83 T37 14.64  5  

5. 2 Dinko GAVRIĆ SPEK 73 88 T37 20.93  0  

6. - Gocha KHUGOEV RUS 281 87 T37 12.53  -  

7. - Iasonas NGANTES GRE 198 92 T37 14.69  -  

8. - Raivis STEKIS LAT 255 83 T37 14.78  -  

9. - Kristaps KUKAINIS LAT 249 93 T37 15.17  -  

10. - Sadig NABIYEV AZE 104 89 T37 15.97  -  
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100m (M) T38100m (M) T38100m (M) T38100m (M) T38    

1. - Patrik WURM CZE 166 94 T38 12.45  -   0,0 m/s 

2. - Iasonas GANTES GRE 191 92 T38 14.02  -   0,0 m/s 

3. - Demetres SOPHOKLEOUS CYP 163 79 T38 14.53  -   0,0 m/s 

DNS  Spyros TSAGANIS GRE 206 80 T38   -  

    

100m (M) T42100m (M) T42100m (M) T42100m (M) T42    

1. -  Andreas JERABEK AUT 96 84 T42 15.58   + 0,1 m/s 

    

100m (M) T43100m (M) T43100m (M) T43100m (M) T43    

1. - Ivan PROKOPEV RUS 289 91 T43 12.47   + 0,1 m/s 

    

100m (M) T44100m (M) T44100m (M) T44100m (M) T44    

1. - Tianlei JIA CHN 133 81 T44 12.62  - + 0,1 m/s 

2. - Robert MAYER AUT 98 80 T44 12.68  - + 0,1 m/s 

3. - Kamen MINKOV BUL 121 92 T44 14.97  - + 0,1 m/s 

DNS  Iliyan PETROV  BUL 122 88 T44   -  

    

100m (M) T45100m (M) T45100m (M) T45100m (M) T45    

1. - Mihail HRISTOV BUL 120 91 T45 12.50     0,0 m/s 

    

100m (M) T46100m (M) T46100m (M) T46100m (M) T46    

1. - Yury NOSULENKO RUS 285 88 T46 11.49  -   0,0 m/s 

2. - Dmitrii KASHKAN RUS 279 88 T46 11.79  -   0,0 m/s 

3. - Antoan BUZHILOV BUL 118   T46 12.66  -   0,0 m/s 

4. 1 Josip LUKAČIĆ AKOIK 30 50 T46 18.84  0   0,0 m/s 

    

100m (M) T53100m (M) T53100m (M) T53100m (M) T53    

1. - Hamad ALADWANI KUW 223 72 T53 15.48  - + 0,2 m/s 

2. - Shiran YU CHN 149 84 T53 15.65  - + 0,2 m/s 

3. - Yufei ZHAO CHN 153 88 T53 15.80  - + 0,2 m/s 

4. - Abdullah ALENZEI KUW 228 93 T53 17.81  - + 0,2 m/S 

    

100m (M) T54100m (M) T54100m (M) T54100m (M) T54    

1. - Yang LIU CHN 140 90 T54 14.07  -   0,0 m/s 

2. - Yanfeng CUI CHN 130 87 T54 14.73  -   0,0 m/s 

3. - Mohammad ALGHAREEB KUW 229 94 T54 16.48  -   0,0 m/s 

4. - Faisal ALRAJEHI KUW 238 98 T54 18.29  -   0,0 m/s 
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100m (M) O100m (M) O100m (M) O100m (M) OPCPCPCPC    

1. - Ivan STOEV BUL 124 94 OPC 12.25  - + 0,2 m/s 

2. 1 Zoran BOSANAC AQB 47 93 OPC 14.09  - + 0,2 m/s 

DNS  Sotirios PATSIKAS GRE 201 90 OPC   -  

 

400m (M) T11400m (M) T11400m (M) T11400m (M) T11    

1. - Lei XUE CHN 147 88 T11 1:17.49  -  

    

400m (M) T12400m (M) T12400m (M) T12400m (M) T12    

1. - Qichao SUN CHN 143 94 T12 50.43  -  

2. - Yansong  LI CHN 137   T12 52.49  -  

    

400m (M) T13400m (M) T13400m (M) T13400m (M) T13    

1. - Yuriy GORNAK AZE 102 82 T13 52.74  -  

    

400m (M) T20 400m (M) T20 400m (M) T20 400m (M) T20 ---- 1ht 1ht 1ht 1ht    

1.  Denis KUJAJ SRCE 80 94 T20 1:04.24    

2.  Slobodan BIBIĆ AKOIK 24 94 T20 1:11.34    

3.  Ante MEDIĆ POSK 59 90 T20 1:17.38    

DNS  Goran  JELIĆ SOK 68 95 T20     

DNS  Andrej PREMERL RDS 65 94 T20      

    

400m (M) T20 400m (M) T20 400m (M) T20 400m (M) T20 ---- 2ht 2ht 2ht 2ht    

1.  Goran  RADANAC AQB 48 90 T20 1:05.46    

2.  Antonio TUZLAK POSK 63 92 T20 1:07.27    

3.  Božidar PUHIN SOK 69 94 T20 1:12.26    

DNS  Josip ZOVKO SRCE 83 83 T20      

    

400m (M) T20 400m (M) T20 400m (M) T20 400m (M) T20 ----    UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO    ---- OVERALL OVERALL OVERALL OVERALL    

1. 1 Denis KUJAJ SRCE 80 94 T20 1:04.24  5  

2. 2 Goran  RADANAC AQB 48 90 T20 1:05.46  3  

3. 3 Antonio TUZLAK POSK 63 92 T20 1:07.27  1  

4. 4 Slobodan BIBIĆ AKOIK 24 94 T20 1:11.34  0  

5. 5 Božidar PUHIN SOK 69 94 T20 1:12.26  0  

6. 6 Ante MEDIĆ POSK 59 90 T20 1:17.38  0  

DNS  Josip ZOVKO SRCE 83 83 T20    -  

DNS  Goran  JELIĆ SOK 68 95 T20   -  

DNS  Andrej PREMERL RDS 65 94 T20    -  
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400m (M) T36400m (M) T36400m (M) T36400m (M) T36    

1. - Evgenil SHVETCOV RUS 293 88 T36 57.36  -  

2. - Andrey ZHIRNOV RUS 295 89 T36 57.48  -  

3. - Artem AREFYEV RUS 271 84 T36 57.65  -  

4. - Pavel KHAROGEZOV RUS 280 87 T36 59.20  -  

    
    

400m (M) T37400m (M) T37400m (M) T37400m (M) T37    

DNF  Roman KAPRANOV RUS 277 83 T37    -  

DNF  Alexandr LYASHCHENKO RUS 284 92 T37    -  

    

400m (M) T43400m (M) T43400m (M) T43400m (M) T43    

1. - Ivan PROKOPEV RUS 289 91 T43 57.55  -  

    

400m (M) T44400m (M) T44400m (M) T44400m (M) T44    

1. - Ian JONES GBR 177 89 T44 52.86  -  

    

400m (M) T46400m (M) T46400m (M) T46400m (M) T46    

DNF  Yury NOSULENKO RUS 285 88 T46    -  

DNF  Alexander YALCHIK RUS 294 88 T46    -  

    

400m (M) T53400m (M) T53400m (M) T53400m (M) T53    

1. - Hamad ALADWANI KUW 223 72 T53 51.43  -  

2. - Shiran YU CHN 149 84 T53 51.93  -  

    
    

400m (M) T54400m (M) T54400m (M) T54400m (M) T54    

1. - Khaled ALSULAILI KUW 242 70 T54 54.80  -  

2. - Naser ALAZEMI KUW 226 67 T54 55.73  -  

3. - Mohammad ALGHAREEB KUW 229 94 T54 58.44  -  

DQ  Sergey USSOLTSEV KAZ 221 74 T54    - TrackShrtn 
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1.500m (M) T121.500m (M) T121.500m (M) T121.500m (M) T12    

1. - Egar  SHAROV RUS 292 88 T12 4:08.36  -  

DNS  Vedran LOZANOV AGR 6 85 T12    -  

    

1.500m (M) T201.500m (M) T201.500m (M) T201.500m (M) T20    

1. 1 Goran  JELIĆ SOK 68 95 T20 4:25.72  5  

2. 2 Martin BUDIMIR ŠDUSP 89 88 T20 4:28.16  3  

3. 3 Aleksandar STOJČIĆ SRCE 82 90 T20 5:37.30  0  

DNS  Božidar PUHIN SOK 69 94 T20   -  

DNS  Goran  RADANAC AQB 48 90 T20   -  

DNS  Josip ZOVKO SRCE 83 83 T20   -  

    

1.501.501.501.500m (M) T370m (M) T370m (M) T370m (M) T37    

1. - Peteris LACIS LAT 250 92 T37 5:02.48  -  

    

1.500m (M) T451.500m (M) T451.500m (M) T451.500m (M) T45    

1. - Mikhail GOMBUEV RUS 336 81 T45 4:37.79  -  

    

1.500m (M) T541.500m (M) T541.500m (M) T541.500m (M) T54    

1. - Lixin ZHANG CHN 151 83 T54 3:01.28  -  

2. - Chengming LIU CHN 139 87 T54 3:01.47  -  

3. - Yang LIU CHN 140 90 T54 3:01.85  -  

4. - Yanfeng CUI CHN 130 87 T54 3:26.51  -  

5. - Khaled ALSULAILI KUW 242 70 T54 3:44.01  -  

6. - Naser ALAZEMI KUW 226 67 T54 3:47.10  -  

7. - Sergey USSOLTSEV KAZ 221 74 T54 3:50.87  -  
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daljdaljdaljdalj----long jump (M) F11long jump (M) F11long jump (M) F11long jump (M) F11    

1. - Ruslan KATYSHEV UKR 332 83 F11 6.04 - - +1,7 m/s 

2. - Duan LI CHN 135 78 F11 5.81 - - +1,2 m/s 

    

daljdaljdaljdalj----long jump (M) F12long jump (M) F12long jump (M) F12long jump (M) F12    

1. - Mingyu CHEN CHN 129 95 F12 6.91 1120 - +1,6 m/s 

2. - Miloš  RANITOVIĆ MNE 262   F12 5.78 876 -   0,0 m/s 

3. - Raivis HIBSMANIS LAT 247 78 F12 5.01 649 - +1,5 mS 

DNS  Branimir BUDETIĆ AGR 2 90 F12  - -  

    

daljdaljdaljdalj----long jump (M) F13long jump (M) F13long jump (M) F13long jump (M) F13    

1. - Radoslav ZLATANOV BUL 126 87 F13 6.30 - - + 0;2 m/s 

2. - Edgars KLAVINS LAT 248 91 F13  5.94 - -    0,0 m/s 

3. - Konstantins MESALKINS LAT 251 93 F13  5.60 - - + 0,9 m/s 

4. - Veselin VUKOVIĆ MNE 263   F13  5.32 - - + 0,3 m/s 

DNF  Aleksandar STOYANOV BUL 125 91 F13  - -  

DNS  Belal BADRAN EGY 168 87 F13  - -  

    

daljdaljdaljdalj----long jump (M) F20long jump (M) F20long jump (M) F20long jump (M) F20    

1. 1 Zoran TALIĆ AGR 12 90 F20 7.12 - 5 + 0,4 m/s 

2. 2 Slobodan BIBIĆ AKOIK 24 94 F20 3.93 - 3    0,0 m/s 

3. 3 Samir AJANOVIĆ KAST 51 73 F20 3.78 - 0 + 0,3 m/s 

DNS  Krunoslav ŽILIĆ AKOIK 38 92 F20  - -  

DNS  Emran BERISHA SRCE 77 92 F20  - -  

    

daljdaljdaljdalj----long jump (M) F36long jump (M) F36long jump (M) F36long jump (M) F36    

1. - Anastasios PETROPOULOS GRE 202 90 F36 4.90 - - + 0,2 m/s 

2. - Sergey KHARLAMOV KAZ 219   F36 4.65 - - + 0,3 m/s 

DNS  Georgios VAGIANOPOULOS GRE 207 81 F36   - -  

    

daljdaljdaljdalj----long jump (M) F37+F38long jump (M) F37+F38long jump (M) F37+F38long jump (M) F37+F38    

1. - Gocha KHUGOEV RUS 281 87 F37 5.88 971 - + 0,4 m/s 

2. - Dmitrijs SILOVS LAT 254 89 F37  5.46 889 - + 0,4 m/s 

3. - Ingus PETERFELDS LAT 253 90 F37  4.57 605 - + 0,2 m/s 

4. - Spyros TSAGANIS GRE 206 80 F38 4.67 604 -    0,0 m/s 

5. - Raivis STEKIS LAT 255 83 F37  4.33 504 - + 0,2 m/s 

6. - Kristaps KUKAINIS LAT 249 93 F37  4.16 429 - + 0,5 m/s 

7. 1 Marijan PAJVOT AGR 9 83 F37 3.99 354 5 + 0,3 m/s 

8. 2 Ramon BAJČINOVCI AKOIM 39 79 F37  3.79 269 0 + 0,1 m/s 
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daljdaljdaljdalj----long jump (M) F42+F44long jump (M) F42+F44long jump (M) F42+F44long jump (M) F42+F44    

1. - Andreas JERABEK AUT 96 84 F42 4.40 469 - +1,5 m/s 

2. - Kamen MINKOV BUL 121 92 F44 4.67 276 -   0,0 m/s 

DNS  Hamada HASSAN EGY 170 84 F42   - -  

    

daljdaljdaljdalj----long jump (M) F45long jump (M) F45long jump (M) F45long jump (M) F45    

1. - Mihail HRISTOV BUL 120 91 F45 5.92 - - +0,7 m/s 

    

daljdaljdaljdalj----long jump (M) F46long jump (M) F46long jump (M) F46long jump (M) F46    

1. - Florin Marius COJOC ROU 267 80 F46 6.30 - - +0,7 m/s 

2. - Alexey GRIGOREV RUS 276 85 F46 5.97 - - +0,1m/s 

3. - Aleksei POLIANSKII RUS 287 91 F46 5.54 - - +0,1 m/s 

4. - Antoan BUZHILOV BUL 118  F46 4.85 - - +0,5 m/s 

DNS  Mohamed   ISMAIL EGY 171 72 F46  - -  

DNS  Josip LUKAČIĆ AKOIK 30 50 F46  - -  

    

daljdaljdaljdalj----long jump (M) OPClong jump (M) OPClong jump (M) OPClong jump (M) OPC    

1. 1 Zoran BOSANAC AQB 47 93 OPC 4.96 - 0 + +,3 m/s 

2. - Ivan STOEV BUL 124 94 OPC 5.65 - - + 0,2 m/S 

DNS  Alexandr SAFRYGIN RUS 291 90 OPC  - -  
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kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) F11javelin (M) F11javelin (M) F11javelin (M) F11    

1. - Bill MARINKOVIC AUT 97 73 F11 47.05 - - 800gr 

2. - Velizar OBRADOVIĆ MNE 260   F11 21.38 - - 800gr 

3. 1 Ljubinko CRNOJEVIĆ SOK 66 63 F11 19.19 - 5 800gr 

4. 2 Stojan BJELAJAC AKOIK 25 72 F11 13.66 - 0 800gr 

DNS  Duško PETROVIĆ AKOIK 33 55 F11   - - 800gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelinjavelinjavelinjavelin (M) F12 (M) F12 (M) F12 (M) F12    

1. 1 Branimir BUDETIĆ AGR 2 90 F12 57.98 962 5 800gr 

2. - Miloš GRLOCA SRB 321 79 F12 52.87 874 - 800gr 

3. - Nemanja DIMITRIJEVIĆ SRB 320 92 F12 51.70 852 - 800gr 

4. 2 Grgo BOGDANOVIĆ AGR 1 95 F12 42.93 660 3 800gr 

5. 3 Miljenko VUČIĆ AGR 14 81 F12 42.82 658 1 800gr 

6. - Miloš RANITOVIĆ MNE 262   F12 36.19 491 - 800gr 

7. 4 Zoran RADIĆ AKOIK 35 63 F12 10.75 28 0 800gr 

DNS  Marijan BRAZDIČIĆ AKOIK 26 46 F12   - - 800gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) F20javelin (M) F20javelin (M) F20javelin (M) F20    

1. 1 Josip STOJČEVIĆ POSK 60 88 F20 21.38  - 5 800gr 

2. 2 Sanjin MARINOVIĆ KAST 55 85 F20 16.90  - 0 800gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) F33+F34javelin (M) F33+F34javelin (M) F33+F34javelin (M) F33+F34    

1. - Ahmad ALMUTAIRI KUW 234 94 F33 17.90 838 - 600gr 

2. - Adel ALRASHIDI KUW 239 73 F34  23.94 800 - 600gr 

3. - Abdulrahman ALKANDARI KUW 231 87 F34  22.39 773 - 600gr 

4. - Naser SALEH KUW 245 84 F33  14.70 691 - 600gr 

5. 1 Darko MAJDANDŽIĆ AGR 7 76 F34  19.82 676 0 600gr 

6. - Daniel SCHEIL GER 182 73 F34  19.70 671 - 600gr 

7. - Zafer ALAJMI KUW 224 93 F34  13.09 330 - 600gr 

8. - Mohammad ALMAOUSHARJI KUW 232 96 F34  10.04 174 - 600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) F36+F37+F38javelin (M) F36+F37+F38javelin (M) F36+F37+F38javelin (M) F36+F37+F38    

1. - Dmitrijs SILOVS LAT 254 89 F37 46.62  - - 600gr 

2. 1 Miroslav PAVLETIĆ AKOIK 32 67 F38 25.82  - 5 800gr 

3. 2 Albin VIDOVIĆ SOK 71 75 F36 25.57  - 0 600gr 

4. - Fahed ALMUTAIRI KUW 236 66 F36 25.24  - - 600gr 

5. - Damir MURATOVIĆ BIH 109 90 F37 19.82  - - 600gr 

DNS  Željko BOGDAN KAST 52 69 F37   - - 600gr 
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kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) F40javelin (M) F40javelin (M) F40javelin (M) F40    

1. - Zhiming WANG CHN 144 94 F40 36.70  - - 600gr 

2. - Kyron DUKE GBR 175 92 F40 36.10  - - 600gr 

3. - Ivan BOGATYREV RUS 335  F40 29.40  - - 600gr 

4. - Abdullah ALSAIF KUW 240 94 F40 22.30  - - 600gr 

DNS  Denis SLUNJSKI AGR 11 87 F40   - - 600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) F42javelin (M) F42javelin (M) F42javelin (M) F42    

1. 1 Mladen TOMIĆ AGR 13 76 F42 37.40  - 0 800gr 

DNS  Željko KRAJAČIĆ AKOIK 29 72 F42   - - 800gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) F44javelin (M) F44javelin (M) F44javelin (M) F44    

1. 1 Marko ULEŽIĆ IP 50 88 F44  39.30 - 5 800gr 

2. - Egart JOESAAR EST 172 94 F44  36.10 - - 800gr 

3. - Abdulrahman ALQALLAF KUW 237 92 F44  35.10 - - 800gr 

4. 2 Josip SLIVAR SOK 70 70 F44  31.13 - 3 800gr 

5. 3 Franjo ČEHULIĆ AGR 3 61 F44  25.50 - 1 800gr 

6. 4 Juraj  BRCKOVIĆ AKOIK 27 51 F44  16.70 - 0 800gr 

7. - Iliyan PETROV  BUL 122 88 F44 - - - 800gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) F52+F53javelin (M) F52+F53javelin (M) F52+F53javelin (M) F52+F53    

1. - Henrik PLANK SLO 314 74 F52 14.22  653 - 600gr 

2. 1 Nikola SALOPEK AKOIO 45 62 F53 14.04  419 5 600gr 

3. 2 Zoran  JEZERČIĆ POSK 57 74 F53 13.44  372 3 600gr 

4. 3 Dean KUŠEKOVIĆ AGR 5 69 F53 10.80  189 1 600gr 

5. 4 Velimir ŠANDOR ŠDUSP 92 85 F52 8.21  134 0 600gr 
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kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) F54+F55+F56javelin (M) F54+F55+F56javelin (M) F54+F55+F56javelin (M) F54+F55+F56    

1. - Alexey KUZNETSOV RUS 282 81 F54 27.86 980 - 600gr 

2. - Draženko MITROVIĆ SRB 325 87 F54 24.65 922 - 600gr 

3. - Andreas GRATT AUT 95 81 F54 20.81 808 - 600gr 

4. - Zsolt KANYO HUN 213 77 F56 27.44 738 - 600gr 

5. - Sašo  RINK SLO 315   F54 15.67 551 - 600gr 

6. - Raimund  SPICHER GER 184 65 F56 20.55 466 - 600gr 

7. - Olaf SCHEPP GER 183 73 F54 13.32 400 - 600gr 

8. 1 Josip ZIMA AKOIO 46 87 F55 15.02 344 5 600gr 

9. 2 Marko ŠTEFANAC ŠDUSP 93 89 F55 13.06 241 3 600gr 

10. - Slavko IVKOVIĆ BIH 108 66 F55 12.35 206 - 600gr 

11. 3 Ivan  PALČIĆ ŠDUSP 90 85 F54 8.17 102 0 600gr 

12. - Ilias BOGIATZIS GRE 187 82 F54 7.92 92 - 600gr 

DNS  Kiryakov GEORGI BUL 119 80 F55  - - 600gr 

DNS  Ruzdi RUZDI BUL 123 91 F55  - - 600gr 

DNS  Viktor URIDIL CZE 165 74 F55  - - 600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) Fjavelin (M) Fjavelin (M) Fjavelin (M) F57+F5857+F5857+F5857+F58    

1. - Pavel SIDORCHUK KAZ 220 65 F57 33.14  703 - 600gr 

2. - Jaroslav PETROUS CZE 164 77 F58 34.20  636 - 600gr 

3. - Musa DAVULCU TUR 328   F58 34.15  635 - 600gr 

4. - Adel ABDULLAH KUW 222 93 F58 29.20  467 - 600gr 

5. 1 Pero SUNARA POSK 61 80 F57 25.10  409 5 600gr 

6. 2 Boro RAĐENOVIĆ AKOIM 40 72 F57 23.30  343 3 600gr 

7. 3 Petar MIHALIĆ AKOIK 31 64 F57 16.16  124 1 600gr 

8. 4 Juraj  ŠKRTIĆ AKOIK 36 55 F57 12.36  54 0 600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (M) OPCjavelin (M) OPCjavelin (M) OPCjavelin (M) OPC    

1. 1 Ivan KASUNIĆ AKOIK 28 69 OPC 25.01  - - 800gr 

2. 2 Miroslav MARILOVIĆ KAST 54 52 OPC 14.70  - - 800gr 

3. 3 Dalibor KALENSKI AQB 49 82 OPC 11.90  - - 800gr 

DNS  Žarko IKICA KAST 53 60 OPC   - - 800gr 
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kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F11+F12shot put (M) F11+F12shot put (M) F11+F12shot put (M) F11+F12    

1. - Andrii HOLIVETS UKR 331 72 F12  14.24 932 - 7.26kg 

2. - Bill MARINKOVIC AUT 97 73 F11  11.49 857 - 7.26kg 

3. 1 Miljenko VUČIĆ AGR 14 81 F12  11.83 785 5 7.26kg 

4. - Duško SRETENOVIĆ SRB 326 85 F11  9.32 636 - 7.26kg 

5. - Roman MESYK UKR 333 74 F11  9.12 609 - 7.26kg 

6. - Ilias MITOS GRE 197 71 F11  8.45 510 - 7.26kg 

7. 2 Ljubinko CRNOJEVIĆ SOK 66 63 F11 7.91 425 3 7.26kg 

8. - Mirnes RAMOVIĆ MNE 261   F11 6.84 254 - 7.26kg 

9. 3 Stojan BJELAJAC AKOIK 25 72 F11 6.31 179 1 7.26kg 

10. 4 Goran  SAMAC ŠDUSP 91 84 F12  6.59 130 0 7.26kg 

11. 5 Zoran RADIĆ AKOIK 35 63 F12  5.31 35 0 7.26kg 

DNS  Duško PETROVIĆ AKOIK 33 55 F11   - - 7.26kg 

DNS  Marijan BRAZDIČIĆ AKOIK 26 46 F12   - - 7.26kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F20shot put (M) F20shot put (M) F20shot put (M) F20    

1. - Konstantinos DIBIDIS GRE 188 90 F20  13.44 - - 7.26kg 

2. - Christos TRAPEZANIDIS GRE 205 73 F20  11.05 - - 7.26kg 

3. 1 Ante MEDIĆ POSK 59 90 F20 6.85 - 5 7.26kg 

4. 2 Sanjin MARINOVIĆ KAST 55 85 F20 6.43 - 3 7.26kg 

5. 3 Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 78 75 F20 6.31 - 1 7.26kg 

6. 4 Aleksandar STOJČIĆ SRCE 82 90 F20 6.17 - 0 7.26kg 

7. 5 Goran  KOVAČEVIĆ SRCE 79 75 F20 5.70 - 0 7.26kg 

DNS  Emran BERISHA SRCE 77 92 F20  - - 7.26kg 

DNS  Tonči ŠIMUNOVIĆ POSK 62 86 F20  - - 7.26kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F20/18shot put (M) F20/18shot put (M) F20/18shot put (M) F20/18    

1. 1 Josip MARIĆ POSK 64 97 F20/18 9.20 - 0 5.00kg 

2. 2 Kristijan ŠTEFŠA SRCE 85 95 F20/18 6.79 - 0 5.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F32+F33shot put (M) F32+F33shot put (M) F32+F33shot put (M) F32+F33    

1. - Mohammad NASSER KUW 244 91 F32  7.34 730 - 2.00kg 

2. - Naser SALEH KUW 245 84 F33  8.09 716 - 3.00kg 

3. - Ashleigh HELLYER GBR 176 91 F33  7.20 605 - 3.00kg 

4. 1 Slaven HUDINA SOK 67 84 F32 6.18 565 0 2.00kg 

5. - Dhari ALMUTAIRI KUW 235 81 F32  6.06 546 - 2.00kg 

6. - Abdulaziz ALMASOUD KUW 233 93 F32 3.11 96 - 2.00kg 
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kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F34shot put (M) F34shot put (M) F34shot put (M) F34    

1. - Alexander EL'MIN RUS 274 91 F34 11.57 - - 4.00kg,WR 

2. 1 Darko MAJDANDŽIĆ AGR 7 76 F34 10.31 - 0 4.00kg 

3. - Adel ALRASHIDI KUW 239 73 F34 9.13 - - 4.00kg 

4. - Daniel SCHEIL GER 182 73 F34 8.04 - - 4.00kg 

5. - Abdulrahman ALKANDARI KUW 231 87 F34 7.38 - - 4.00kg 

6. - Zafer ALAJMI KUW 224 93 F34 6.43 - - 4.00kg 

7. - Mohammad ALMAOUSHARJI KUW 232 96 F34 6.29 - - 4.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F35+F36shot put (M) F35+F36shot put (M) F35+F36shot put (M) F35+F36    

1. - Edgars BERGS LAT 246 84 F35 13.02 - - 4.00kg 

2. 1 Albin VIDOVIĆ SOK 71 75 F36 12.06 - 0 4.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F37+F38shot put (M) F37+F38shot put (M) F37+F38shot put (M) F37+F38    

1. - Alexey LESNYKH RUS 283 85 F37  13.84 904 - 5.00kg 

2. - Georgios KALAITZIS GRE 194 72 F38  11.08 794 - 5.00kg 

3. - Hamed ALI  KUW 230 89 F37  10.50 650 - 5.00kg 

4. - Georgios DOFALIDIS GRE 189 70 F38  9.62 650 - 5.00kg 

5. 1 Miroslav PAVLETIĆ AKOIK 32 67 F38  9.49 635 5 5.00kg 

6. - Dhari BUTI KUW 243 98 F37  10.04 601 - 5.00kg 

7. 2 Ramon BAJČINOVCI AKOIM 39 79 F37  8.56 422 3 5.00kg 

8. 3 Marijan PAJVOT AGR 9 83 F37 7.81 328 1 5.00kg 

9. - Charalampos KERAMETSIDIS GRE 195 70 F37  7.67 311 - 5.00kg 

10. - Damir MURATOVIĆ BIH 109 90 F37  7.28 263 - 5.00kg 

11. 4 Dinko GAVRIĆ SPEK 73 88 F37 5.46 86 0 5.00kg 

DNS  Željko BOGDAN KAST 52 69 F37  - - 5.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F40shot put (M) F40shot put (M) F40shot put (M) F40    

1. - Zhiming WANG CHN 144 94 F40 12.70  - - 4.00kg,WR 

2. - Dimitriy DUSHKIN RUS 273 88 F40 9.59  - - 4.00kg 

3. - Abdullah ALSAIF KUW 240 94 F40 6.64  - - 4.00kg 

DNS  Denis SLUNJSKI AGR 11 87 F40   - - 4.00kg 
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kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F42+F44shot put (M) F42+F44shot put (M) F42+F44shot put (M) F42+F44    

1. - Aled DAVIES GBR 174 91 F42 14.13 983 - 6.00kg 

2. - Guofeng KANG CHN 134 88 F42 13.50 941 - 6.00kg 

3. 1 Mladen TOMIĆ AGR 13 76 F42 12.12 825 5 6.00kg 

4. 2 Josip SLIVAR SOK 70 70 F44 14.67 779 3 6.00kg 

5. - Zulkaid SKOMORAC BIH 112   F44 13.36 655 - 6.00kg 

6. - Balazs HIDVEGI HUN 212 79 F42 8.45 349 - 6.00kg 

7. 3 Franjo ČEHULIĆ AGR 3 61 F44 9.38 217 1 6.00kg 

8. - Egart JOESAAR EST 172 94 F44 8.93 175 - 6.00kg 

9. 4 Juraj  BRCKOVIĆ AKOIK 27 51 F44 5.68 12 0 6.00kg 

DNS  Željko KRAJAČIĆ AKOIK 29 72 F42  - - 6.00kg 

DNS  Darko KRALJ AKOIO 43 72 F42  - - 6.00kg 

DNS  Abdulrahman ALQALLAF KUW 237 92 F44  - - 6.00kg 

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F46shot put (M) F46shot put (M) F46shot put (M) F46    

1. - Andis OZOLNIEKS LAT 252 80 F46 13.26 - - 6.00kg 

2. - Abdullah ALSALEH KUW 241 81 F46 12.53 - - 6.00kg 

DNS  Nikita PROKHOROV RUS 288 91 F46   - - 6.00kg 

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F52+F53shot put (M) F52+F53shot put (M) F52+F53shot put (M) F52+F53    

1. 1 Nikola SALOPEK AKOIO 45 62 F53 7.90 803 5 3.00kg 

2. - Igor ROGOV RUS 290 69 F531) 7.40 690 - 3.00kg 

3. 2 Zoran  JEZERČIĆ POSK 57 74 F53 6.96 591 3 3.00kg 

4. - Stanislav KASHAEV RUS 278 87 F52 7.61 528 - 2.00kg 

5. - Henrik PLANK SLO 314 74 F52 6.79 380 - 2.00kg 

6. 3 Dean KUŠEKOVIĆ AGR 5 69 F53 5.70 333 1 3.00kg 

7. 4 Velimir ŠANDOR ŠDUSP 92 85 F52 5.82 232 0 2.00kg 

1) Reclassified 

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F54+F55+F56shot put (M) F54+F55+F56shot put (M) F54+F55+F56shot put (M) F54+F55+F56    

1. - Georg TISCHLER AUT 99 61 F54 9.31  931 - 4.00kg 

2. - Draženko MITROVIĆ SRB 325 87 F54 8.90  893 - 4.00kg 

3. - Slobodan MILETIĆ SRB 323 85 F55 9.75  846 - 4.00kg 

4. - Petar MILENKOVIĆ SRB 322 84 F55 9.47  815 - 4.00kg 

5. - Andreas GRATT AUT 95 81 F54 7.90  771 - 4.00kg 

6. - Viktor URIDIL CZE 165 74 F55 8.60  704 - 4.00kg 

7. - Evangelos GOUZOUASIS GRE 192 77 F54 7.11  642 - 4.00kg 

8. 1 Mate DAMJANOVIĆ AGR 4 71 F56 7.80  412 5 4.00kg 

9. 2 Josip ZIMA AKOIO 46 87 F55 6.44  336 3 4.00kg 

10. 3 Marijan PRESEČAN AGR 10 77 F54 3.87  61 0 4.00kg 

11. - Slavko IVKOVIĆ BIH 108 66 F55 4.26  47 - 4.00kg 

DNS  Kiryakov GEORGI BUL 119 80 F55  - - 4.00kg 

DNS  Ruzdi RUZDI BUL 123 91 F55  - - 4.00kg 

DNS  Zsolt KANYO HUN 213 77 F56  - - 4.00kg 
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kuglakuglakuglakugla----shot put (M) F57+F58shot put (M) F57+F58shot put (M) F57+F58shot put (M) F57+F58    

1. - Guoshan WURM CHN 146 83 F58  14.15 859 - 5.00kg 

2. - Pavel SIDORCHUK KAZ 220 65 F57  11.97 826 - 4.00kg 

3. 1 Boro RAĐENOVIĆ AKOIM 40 72 F57  11.89 818 5 4.00kg 

4. - Georgios PAPPAS GRE 200 78 F58  13.52 809 - 5.00kg 

5. - Adel ALAJMI KUW 225 85 F58  12.51 719 - 5.00kg 

6. - Majed ALDHAYE KUW 227 89 F57 10.62 687 - 4.00kg 

7. 2 Pero SUNARA POSK 61 80 F57 10.15 633 3 4.00kg 

8. - Adel ABDULLAH KUW 222 93 F58  9.00 346 - 5.00kg 

9. 3 Juraj  ŠKRTIĆ AKOIK 36 55 F57  7.35 286 1 4.00kg 

10. 4 Petar MIHALIĆ AKOIK 31 64 F57 6.32 175 0 4.00kg 

DNS  Jaroslav PETROUS CZE 164 77 F58    - 5.00kg 

    

kuglakuglakuglakugla----shot put (M) OPCshot put (M) OPCshot put (M) OPCshot put (M) OPC    

1. 1 Ivan KASUNIĆ AKOIK 28 69 OPC 7.80   - 7.26kg 

2. 2 Miroslav MARILOVIĆ KAST 54 52 OPC 5.61   - 7.26kg 

DNS  Žarko IKICA KAST 53 60 OPC    - 7.26kg 

DNS  Dalibor KALENSKI AQB 49 82 OPC     - 7.26kg 

DNS  Pavlos HATZIAVRAAM GRE 193 84 OPC    - 7.26kg 

    
    

 

visvisvisvis----high jump (M) F42high jump (M) F42high jump (M) F42high jump (M) F42    

DNS  Hamada HASSAN EGY 170 84 F42      

    

 

čunjčunjčunjčunj----club (club (club (club (M) F32+F51M) F32+F51M) F32+F51M) F32+F51    

1. - Željko DIMITRIJEVIĆ SRB 319 71 F51 25.28  958 - 397gr 

2. 1 Miroslav MATIĆ SRCE 81 67 F51 22.16  824 5 397gr 

3. - Jože FLERE SLO 337 68 F51 21.23  776 - 397gr 

4. - Mohammad NASSER KUW 244 91 F32 23.98  761 - 397gr 

5. 2 Slaven HUDINA SOK 67 84 F32 22.07  699 0 397gr 

6. - Dhari ALMUTAIRI KUW 235 81 F32 19.27  595 - 397gr 

7. - Miloš MILIĆ SRB 324 87 F51 17.58  554 - 397gr 

8. - Abdulaziz ALMASOUD KUW 233 93 F32 16.12  464 - 397gr 

    
    
    



    

REZULTATI 
- 

RESULTS 

strana 30  
 
 

15.COAC_FD-2012-3-Bilten_REZULTATI_-R00.doc  
  

/ 7.5.2012. 

 

LEGEND ▼ 
Rank RnCRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Class RESULT Pts-IPC Pts-CRO remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

    

ŽENE / WOMEN 
2. dan / 2. day 

200m (W) T1200m (W) T1200m (W) T1200m (W) T12222    

1. - Guohua ZHOU CHN 160 90 T12 26.28  -  - 1,0 m/s 

2. 1 Jasmina MATOŠEVIĆ AGR 19 87 T12 36.15  0  - 1,0 m/s 

        

200m (W) T34200m (W) T34200m (W) T34200m (W) T34    

1. - Luna JANSEN NED 266 96 T34 1:00.81  - - 1,1 m/s 

    

200m (W) T35200m (W) T35200m (W) T35200m (W) T35    

1. - Anna LUXOVA CZE 167 97 T35 38.15  - - 1,1 m/s 

    

200m (W) T36200m (W) T36200m (W) T36200m (W) T36    

1. - Elena IVANOVA RUS 304 88 T36 31.01  - - 1,1 m/s 

2. - Aygyul SAKHIBZADAEVA RUS 308 90 T36 35.07  - - 1,1 m/s 

    

200m (W) T37200m (W) T37200m (W) T37200m (W) T37    

1. - Anastasiya OVSYANNIKOVA RUS 306 88 T37 31.22  - -  0,1 m/s 

2. - Svetlana SERGEEVA RUS 309 86 T37 32.24  - -  0,1 m/s 

    

200m (W) T200m (W) T200m (W) T200m (W) T38383838    

1. - Margarita GONCHAROVA RUS 302 91 T38 29.07  - -  0,1 m/s 

2. - Olivia BREEN GBR 179   T38 30.67  - -  0,1 m/s 

3. 1 Jelena  RAJNOVIĆ KAST 56 82 T38 56.71  o -  0,1 m/s 

    

200m (W) T46200m (W) T46200m (W) T46200m (W) T46    

1. - Nikol RODOMAKINA RUS 307 93 T46 25.96  - - 1,4 m /s 

2. - Elena CHISTILINA RUS 300 82 T46 27.39  - - 1,4 m /s 

3. - Alexandra MOGUCHAYA RUS 305 90 T46 28.39  - - 1,4 m /s 

    

200m (W) T52200m (W) T52200m (W) T52200m (W) T52    

1. - Marieke VERVOORT BEL 107 79 T52 38.18  - - 1,4 m/s 

    

200m (W) T53200m (W) T53200m (W) T53200m (W) T53    

1. - Lisha HUANG CHN 156 88 T53 30.73  - - 1,4 m/s 

 

200m (W200m (W200m (W200m (W) OPC) OPC) OPC) OPC    

DNF  Alexandra ANTONOVA RUS 296 80 OPC      
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800m (W) T53800m (W) T53800m (W) T53800m (W) T53    

1. - Hongzhuan ZHOU CHN 161 88 T53 1:53.35  -   

2. - Lisha HUANG CHN 156 88 T53 1:53.76  -   

    

800m (W) T54800m (W) T54800m (W) T54800m (W) T54    

1. - Wenjun LIU CHN 158 85 T54 1:52.53  -   

2. - Lihong ZOU CHN 162 84 T54 1:52.56  -   

3. - Hongjiao DONG CHN 132   T54 1:53.33  -  

    
    

 

daljdaljdaljdalj----long jump (W) F12long jump (W) F12long jump (W) F12long jump (W) F12    

1. - Natalija EDER AUT 100 80 T12 4.80  -  - 0;2 m/s 

    

daljdaljdaljdalj----long jump (W) F20long jump (W) F20long jump (W) F20long jump (W) F20    

1. 1 Mikela RISTOSKI AKOIM 41 89 T20 5.46 - 0 + 0,2 m/s 

2. - Magdalini STEFANIDOU GRE 209 97 T20  3.73 - - + 0,4 m/s 

    

daljdaljdaljdalj----long jump (W) F37+F38long jump (W) F37+F38long jump (W) F37+F38long jump (W) F37+F38    

1. - Margarita GONCHAROVA RUS 302 91 T38 5.04 - - +0,2 m/s 

2. - Yuanhang CAO CHN 154 91 T37 4.59 - - +1,1 m/s 

3. - Liene GRUTZITE LAT 256 86 T37 3.65 - - +1,0 m/s 

DNF - Ingrida PRIEDE LAT 258 81 T38     

    

daljdaljdaljdalj----long jump (W) F46long jump (W) F46long jump (W) F46long jump (W) F46    

DNS  Nikol RODOMAKINA RUS 307 93 T46     

    

daljdaljdaljdalj----long jump (W) long jump (W) long jump (W) long jump (W) OPCOPCOPCOPC    

1. - Maris VAHTER EST 173 96 OPC 4.15  - +1,0 m/s 
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kopljekopljekopljekoplje----javelin (W) F11javelin (W) F11javelin (W) F11javelin (W) F11    

1. - Xiaohua LING CHN 157 87 F11 33.54 - - 600gr 

2. - Tang HONGXIA CHN 155 76 F11 23.37 - - 600gr 

 

kopljekopljekopljekoplje----javelin (W) F12javelin (W) F12javelin (W) F12javelin (W) F12    

1. - Tanja DRAGIĆ SRB 327 91 F12 37.85 998 - 600gr,WR 

2. - Natalija EDER AUT 100 80 F12 35.49 969 - 600gr 

3. 1 Marija VIDAČEK AGR 21 91 F12 30.73 886 0 600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (W) F33+F34+F52+F53javelin (W) F33+F34+F52+F53javelin (W) F33+F34+F52+F53javelin (W) F33+F34+F52+F53    

1. - Veronika DORONINA RUS 301 95 F34 16.60 801 - 600gr 

2. - Elena BURDYKINA RUS 299 88 F34 13.41 569 - 600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (W) F37+F38javelin (W) F37+F38javelin (W) F37+F38javelin (W) F37+F38    

1. - Ingrida PRIEDE LAT 258 81 F38 16.85 433 - 600gr 

2. - Taiga KANTANE LAT 257 70 F37 16.63 421 - 600gr 

3. - Joyice DE WIT NED 265 65 F37 10.56 130 - 600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (W) F42javelin (W) F42javelin (W) F42javelin (W) F42    

1. 1 Jelena  VUKOVIĆ SPEK 76 75 F42 16.57 -  600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (W) F46javelin (W) F46javelin (W) F46javelin (W) F46    

1.  Natalia GUDKOVA RUS 303 74 F46 39.13 -  600gr 

    
    
    



    

REZULTATI 
- 

RESULTS 

strana 33  
 
 

15.COAC_FD-2012-3-Bilten_REZULTATI_-R00.doc  
  

/ 7.5.2012. 

 

LEGEND ▼ 
Rank RnCRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Class RESULT Pts-IPC Pts-CRO remark 

DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 
 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (W) F54+F55+F56javelin (W) F54+F55+F56javelin (W) F54+F55+F56javelin (W) F54+F55+F56    

1. - Liwan YANG CHN 159 78 F54 16.47 970 - 600gr 

2. - Tanja CERKVENIK SLO 316   F55 19.90 905 - 600gr 

3. 1 Milka MILINKOVIĆ SRCE 86 55 F55 14.88 636 5 600gr 

4. - Zemira ALJIĆ BIH 114   F54 10.81 594 - 600gr 

5. 2 Renata CELJAK ŠDUSP 94 77 F55 7.43 132 0 600gr 

6. - Despina VOUDOURIDOU GRE 210 95 F56 11.40 - - 600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (W) F57+F58javelin (W) F57+F58javelin (W) F57+F58javelin (W) F57+F58    

1. - Olga SERGIENKO RUS 310 71 F57 22.06 910 - 600gr 

2. - Larisa VOLIK RUS 311 82 F57 18.50 750 - 600gr 

3. - Katalin SZMRTNIK HUN 217 61 F57 15.40 550 - 600gr 

4. - Ivanka KOLEVA BUL 128 68 F57 14.70 499 - 600gr 

    

kopljekopljekopljekoplje----javelin (W)javelin (W)javelin (W)javelin (W)    OPCOPCOPCOPC    

DNS  Konstantina ARAMPATZI GRE 208 73 OPC    600gr 
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MUŠKARCI / MEN 
2. dan / 2. day 

 

200m (M) T11200m (M) T11200m (M) T11200m (M) T11    

1. - Lei XUE CHN 147 88 T11 23.22  - +1,1 m/s 

2. - Elchin MURADOV AZE 103 89 T11 23.87  - +1,1 m/s 

3. - Baolog SHANG CHN 141 87 T11 23.92  - +1,1 m/s 

    

200m (M) T12200m (M) T12200m (M) T12200m (M) T12    

1. - Yizhi YUAN CHN 150 87 T12 23.25  - - 0,2 m/s 

2. - Yansong  LI CHN 137   T12 23.34  - - 0,2 m/s 

3. - Qichao SUN CHN 143 94 T12 23.56  - - 0,2 M/s 

DNF  Yuqing YANG CHN 148 82 T12    - 0,2 M/s 

    

200m (M) T13200m (M) T13200m (M) T13200m (M) T13    

1. - Edgars KLAVINS LAT 248 91 T13  25.01  - - 1,2 m/s 

2. - Konstantins MESALKINS LAT 251 93 T13  26.70  - - 1,2 m/s 

DNS  Radoslav ZLATANOV BUL 126 87 T13     

    

200m (M) T20 200m (M) T20 200m (M) T20 200m (M) T20 ----    1ht1ht1ht1ht    

1.  Denis KUJAJ SRCE 80 94 T20 28.51   - 1,6 m/s 

2.  Marko BAČURIN ŠDUSP 88 86 T20 29.93   - 1,6 m/s 

3.  Slobodan BIBIĆ AKOIK 24 94 T20 30.30   - 1,6 m/s 

4.  Samir AJANOVIĆ KAST 51 73 T20 33.04   - 1,6 m/s 

5.  Alen PUŠKARIĆ AKOIK 34 94 T20 33.71   - 1,6 m/s 

6.  Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 78 75 T20 36.58   - 1,6 m/s 

    

200m (M) T20200m (M) T20200m (M) T20200m (M) T20    ----    2ht2ht2ht2ht    

1.  Antonio TUZLAK POSK 63 92 T20 28.75   - 1,2 m/s 

2.  Goran  KOVAČEVIĆ SRCE 79 75 T20 39.76   - 1,2 m/s 

    

200m (M) T20 200m (M) T20 200m (M) T20 200m (M) T20 ----    UKUPNO UKUPNO UKUPNO UKUPNO ---- OVERALL OVERALL OVERALL OVERALL    

1. 1 Denis KUJAJ SRCE 80 94 T20 28.51  5 - 1,6 m/s 

2. 2 Antonio TUZLAK POSK 63 92 T20 28.75  3 - 1,2 m/s 

3. 3 Marko BAČURIN ŠDUSP 88 86 T20 29.93  1 - 1,6 m/s 

4. 4 Slobodan BIBIĆ AKOIK 24 94 T20 30.30  0 - 1,6 m/s 

5. 5 Samir AJANOVIĆ KAST 51 73 T20 33.04  0 - 1,6 m/s 

6. 6 Alen PUŠKARIĆ AKOIK 34 94 T20 33.71  0 - 1,6 m/s 

7. 7 Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 78 75 T20 36.58  0 - 1,6 m/s 

8. 8 Goran  KOVAČEVIĆ SRCE 79 75 T20 39.76  0 - 1,2 m/s 
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200m (M) T20/18200m (M) T20/18200m (M) T20/18200m (M) T20/18    

1. 1 Muhamed BERIŠA SRCE 84 98 T20/18 32.89   - 1,2 m/s 

2. 2 Kristijan ŠTEFŠA SRCE 85 95 T20/18 40.69   - 1,2 m/s 

    

200m (M) T33200m (M) T33200m (M) T33200m (M) T33    

1. - Ahmad ALMUTAIRI KUW 234 94 T33 35.01  - -  0,2 m/s 

    

200m (M) T35200m (M) T35200m (M) T35200m (M) T35    

1. - Ivan OTLEYKIN RUS 286 91 T35 28.47  - - 0,2 m/s 

2. - Sam RUDDOCK GBR 178 90 T35 28.77  - - 0,2 m/s 

3. - Andrey ANTIPOV RUS 270 82 T35 30.10  - - 0,2 m/s 

    

200m (M) T36200m (M) T36200m (M) T36200m (M) T36    

1. - Andrey ZHIRNOV RUS 295 89 T36 26.41  - - 0,2 m/s 

2. - Loukas-ioannis PROTONATARIOS GRE 203 91 T36 30.64  - - 0,2 m/s 

3. - Petria MIRCEA-MARIAN ROU 268 90 T36 31.69  - - 0,2 m/s 

    

200m (M) T37 200m (M) T37 200m (M) T37 200m (M) T37 ----    1ht1ht1ht1ht    

1.  Gocha KHUGOEV RUS 281 87 T37 25.05   - 1,7 m/s 

2.  Alexandr LYASHCHENKO RUS 284 92 T37 25.20   - 1,7 m/s 

3.  Sadig NABIYEV AZE 104 89 T37 28.97   - 1,7 m/s 

4.  Kristaps KUKAINIS LAT 249 93 T37  32.49   - 1,7 m/s 

    

200m (M) T37200m (M) T37200m (M) T37200m (M) T37    ----    2ht2ht2ht2ht    

1.  Roman KAPRANOV RUS 277 83 T37 23.94   + 0,1 m/s 

2.  Ingus PETERFELDS LAT 253 90 T37  30.50   + 0,1 m/s 

3.  Raivis STEKIS LAT 255 83 T37  31.23   + 0,1 m/s 

DNS  Iasonas NGANTES GRE 198 92 T37      

    

200m (M) T37 200m (M) T37 200m (M) T37 200m (M) T37 ----    UKUPNO UKUPNO UKUPNO UKUPNO ---- OVERALL OVERALL OVERALL OVERALL    

1. - Roman KAPRANOV RUS 277 83 T37 23.94  -  

2. - Gocha KHUGOEV RUS 281 87 T37 25.05  -  

3. - Alexandr LYASHCHENKO RUS 284 92 T37 25.20  -  

4. - Sadig NABIYEV AZE 104 89 T37 28.97  -  

5. - Ingus PETERFELDS LAT 253 90 T37  30.50  -  

6. - Raivis STEKIS LAT 255 83 T37  31.23  -  

7. - Kristaps KUKAINIS LAT 249 93 T37  32.49  -  
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200m (M) T38200m (M) T38200m (M) T38200m (M) T38    

1. - Iasonas GANTES GRE 191 92 T38 28.13   - 0,2 m/s 

DNS  Demetres SOPHOKLEOUS CYP 163 79 T38      

    

200m (M) T42200m (M) T42200m (M) T42200m (M) T42    

DNS  Andreas JERABEK AUT 96 84 T42     

    

200m (M) T43200m (M) T43200m (M) T43200m (M) T43    

1.  Ivan PROKOPEV RUS 289 91 T43 25.43     0 m/s 

    

200m (M) T44200m (M) T44200m (M) T44200m (M) T44    

1.  Robert MAYER AUT 98 80 T44 25.19     0 m/s 

2.  Tianlei JIA CHN 133 81 T44 29.29     0 m/s 

    

200m (M) T45200m (M) T45200m (M) T45200m (M) T45    

1.  Mihail HRISTOV BUL 120 91 T45 26.43     0 m/s 

    

200m (M) T46200m (M) T46200m (M) T46200m (M) T46    

1. - Yury NOSULENKO RUS 285 88 T46 23.51  -   - 0,2 m/s 

2. - Dmitrii KASHKAN RUS 279 88 T46 23.78  -   - 0,2 m/s 

3. - Florin Marius COJOC ROU 267 80 T46 25.19  -   - 0,2 m/s 

4. - Antoan BUZHILOV BUL 118   T46 26.55  -   - 0,2 m/s 

5. 1 Josip LUKAČIĆ AKOIK 30 50 T46 41.17  0   - 0,2 m/s 

    

200m (M) T53200m (M) T53200m (M) T53200m (M) T53    

1. - Yufei ZHAO CHN 153 88 T53 27.28  - - 1,0 m/s 

2. - Shiran YU CHN 149 84 T53 27.41  - - 1,0 m/s 

3. - Hamad ALADWANI KUW 223 72 T53 27.76  - - 1,0 m/s 

4. - Abdullah ALENZEI KUW 228 93 T53 31.17  - - 1,0 m/s 

    

200m (M) T54200m (M) T54200m (M) T54200m (M) T54    

1. - Mohammad ALGHAREEB KUW 229 94 T54 29.87  - + 0;4 m/s 

2. - Faisal ALRAJEHI KUW 238 98 T54 33.09  - + 0;4 m/s 

    

202020200m (M)0m (M)0m (M)0m (M) OPC OPC OPC OPC    

1.  Ivan STOEV BUL 124 94 OPC 24.59  - - 1,2 m/s 
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800m (M) T12800m (M) T12800m (M) T12800m (M) T12    

1. - Egar  SHAROV RUS 292 88 T12 2:00.88  -  

    

800m (M) T13800m (M) T13800m (M) T13800m (M) T13    

2. - Orkhan RAMAZANOV AZE 106 86 T13 2:13.69  -  

    

800m (M) T20800m (M) T20800m (M) T20800m (M) T20    

1. 1 Aleksandar STOJČIĆ SRCE 82 90 T20 2:45.82  5  

2. 2 Ante MEDIĆ POSK 59 90 T20 3:07.73  0  

DNS  Josip ZOVKO SRCE 83 83 T20     

    

800m (M) T36800m (M) T36800m (M) T36800m (M) T36    

1.  Evgenil SHVETCOV RUS 293 88 T36 2:10.44  -  

2.  Artem AREFYEV RUS 271 84 T36 2:10.74  -  

3.  Pavel KHAROGEZOV RUS 280 87 T36 2:13.92  -  

    

800m (M) T37800m (M) T37800m (M) T37800m (M) T37    

1.  Peteris LACIS LAT 250 92 T37 2:20.48  -  

    

800m (M) T45800m (M) T45800m (M) T45800m (M) T45    

1.  Mikhail GOMBUEV RUS 336 81 T45 2:13.66  -  

    

800m (M) T46800m (M) T46800m (M) T46800m (M) T46    

1.  Alexander YALCHIK RUS 294 88 T46 2:01.84  -  

    

800m (M) T53800m (M) T53800m (M) T53800m (M) T53    

1.  Huzhao LI CHN 136 89 T53 1:41.07  -  

2.  Yufei ZHAO CHN 153 88 T53 1:43.86  -  

    

800m (M) T54 800m (M) T54 800m (M) T54 800m (M) T54     

1.  Yanfeng CUI CHN 130 87 T54 1:38.08  -  

2.  Lixin ZHANG CHN 151 83 T54 1:38.29  -  

3.  Chengming LIU CHN 139 87 T54 1:38.31  -  

4.  Khaled ALSULAILI KUW 242 70 T54 1:56.76  -  

5.  Sergey USSOLTSEV KAZ 221 74 T54 2:00.33  -  

6.  Naser ALAZEMI KUW 226 67 T54 2:00.40  -  
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800m (M) 800m (M) 800m (M) 800m (M) OPCOPCOPCOPC    

DNS  Anatoly BYSTROV RUS 272 89 OPC      

    
 

 

5.000m (M) T125.000m (M) T125.000m (M) T125.000m (M) T12    

1. 1 Vedran LOZANOV AGR 6 85 T12 15:30.87  0  

    

5.000m (M) T455.000m (M) T455.000m (M) T455.000m (M) T45    

DNS  Mikhail GOMBUEV RUS 336 81 T45      

    

5.000m (M) T545.000m (M) T545.000m (M) T545.000m (M) T54    

1. - Chengming LIU CHN 139 87 T54 10:39.24  -  

2. - Yang LIU CHN 140 90 T54 12:19.35  -  

3. - Lixin ZHANG CHN 151 83 T54 13:49.90  -  
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diskdiskdiskdisk----discus (M) F11discus (M) F11discus (M) F11discus (M) F11    

1. - Bill MARINKOVIC AUT 97 73 F11 35.40   - 2.00kg 

2. - Roman MESYK UKR 333 74 F11 34.48   - 2.00kg 

3. - Duško SRETENOVIĆ SRB 326 85 F11 31.11   - 2.00kg 

4. - Ilias MITOS GRE 197 71 F11 22.71   - 2.00kg 

5. 1 Ljubinko CRNOJEVIĆ SOK 66 63 F11 17.64   5 2.00kg 

6. 2 Duško PETROVIĆ AKOIK 33 55 F11 14.74   3 2.00kg 

7. 3 Stojan BJELAJAC AKOIK 25 72 F11 8.86   0 2.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (M) F12discus (M) F12discus (M) F12discus (M) F12    

1. 1 Branimir BUDETIĆ AGR 2 90 F12 29.62  5 2.00kg 

2. 2 Grgo BOGDANOVIĆ AGR 1 95 F12 25.87  3 2.00kg 

3. 3 Marijan BRAZDIČIĆ AKOIK 26 46 F12 10.04  1 2.00kg 

4. 4 Zoran RADIĆ AKOIK 35 63 F12 6.94  0 2.00kg 

DNS  Miljenko VUČIĆ AGR 14 81 F12    - 2.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (M) F20discus (M) F20discus (M) F20discus (M) F20    

1. 1 Martin JURIĆ POSK 58 89 F20 20.73  5 2.00kg 

2. 2 Sanjin MARINOVIĆ KAST 55 85 F20  16.09  0 2.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (M) F32+F33+F34discus (M) F32+F33+F34discus (M) F32+F33+F34discus (M) F32+F33+F34    

1. - Alexander EL'MIN RUS 274 91 F34 39.10  931 - 1.00kg 

2. 1 Slaven HUDINA SOK 67 84 F32 15.40  678 5 1.00kg 

3. - Abdulrahman ALKANDARI KUW 231 87 F34 26.80  531 - 1.00kg 

4. - Naser SALEH KUW 245 84 F33 19.50  507 - 1.00kg 

5. 2 Darko MAJDANDŽIĆ AGR 7 76 F34 23.11  406 0 1.00kg 

6. - Adel ALRASHIDI KUW 239 73 F34 21.62  357 - 1.00kg 

7. - Daniel SCHEIL GER 182 73 F34 21.37  349 - 1.00kg 

8. - Dhari ALMUTAIRI KUW 235 81 F32 10.55  346 - 1.00kg 

9. - Mohammad ALMAOUSHARJI KUW 232 96 F34 21.03  338 - 1.00kg 

10. - Zafer ALAJMI KUW 224 93 F34 20.00  306 - 1.00kg 

DNS  Ashleigh HELLYER GBR 176 91 F33  - - 1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (M) F35+F36discus (M) F35+F36discus (M) F35+F36discus (M) F35+F36    

1. 1 Albin VIDOVIĆ SOK 71 75 F36 38.09  990 0 1.00kg 

2. - Georgios VAGIANOPOULOS GRE 207 81 F36 33.70  867 - 1.00kg 

3. - Edgars BERGS LAT 246 84 F35 41.88  732 - 1.00kg 

4. - Fahed ALMUTAIRI KUW 236 66 F36 24.00  508 - 1.00kg 
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diskdiskdiskdisk----discus (M) F37+F38discus (M) F37+F38discus (M) F37+F38discus (M) F37+F38    

1. - Lazaros STEFANIDIS GRE 204 57 F37 41.05  874 - 1.00kg 

2. - Hamed ALI  KUW 230 89 F37 37.81  811 - 1.00kg 

3. - Damir MURATOVIĆ BIH 109 90 F37 24.53  386 - 1.00kg 

4. - Dhari BUTI KUW 243 98 F37 24.42  382 - 1.00kg 

5. 1 Miroslav PAVLETIĆ AKOIK 32 67 F38 18.84  233 0 1.50kg 

6. - Charalampos KERAMETSIDIS GRE 195 70 F37 18.39  165 - 1.00kg 

DNS  Georgios KALAITZIS GRE 194 72 F38   - 1.50kg 

DNS  Željko BOGDAN KAST 52 69 F37   - 1.00kg 

    

didididisksksksk----discus (M) F40discus (M) F40discus (M) F40discus (M) F40    

1. - Zhiming WANG CHN 144 94 F40 36.12 - - 1.00kg 

2. - Abdullah ALSAIF KUW 240 94 F40 15.14 - - 1.00kg 

DNS  Dimitriy DUSHKIN RUS 273 88 F40  - - 1.00kg 

DNS  Denis SLUNJSKI AGR 11 87 F40  - - 1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (M) F42discus (M) F42discus (M) F42discus (M) F42    

1. - Aled DAVIES GBR 174 91 F42 43.57  - - 1.50kg 

2. - Guofeng KANG CHN 134 88 F42 38.16  - - 1.50kg 

3. 1 Mladen TOMIĆ AGR 13 76 F42 31.27  - - 1.50kg 

4. - Balazs HIDVEGI HUN 212 79 F42 20.93  - - 1.50kg 

DNS  Željko KRAJAČIĆ AKOIK 29 72 F42   - - 1.50kg 

    

diskdiskdiskdisk----discusdiscusdiscusdiscus (M) F44 (M) F44 (M) F44 (M) F44    

1. 1 Josip SLIVAR SOK 70 70 F44 44.15  - 5 1.50kg 

2. - Egart JOESAAR EST 172 94 F44 34.89  - - 1.50kg 

3. 2 Franjo ČEHULIĆ AGR 3 61 F44 34.43  - 3 1.50kg 

4. - Abdulrahman ALQALLAF KUW 237 92 F44 28.93  - - 1.50kg 

5. 3 Juraj  BRCKOVIĆ AKOIK 27 51 F44 15.37  - 0 1.50kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (M) F46discus (M) F46discus (M) F46discus (M) F46    

1.  Abdullah ALSALEH KUW 241 81 F46 36.54  -  1.50kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (M) F51+F52+F53discus (M) F51+F52+F53discus (M) F51+F52+F53discus (M) F51+F52+F53    

1. - Jože FLERE SLO 337 68 F51 11.98  1027 - 1.00kg,WR 

2. 1 Miroslav MATIĆ SRCE 81 67 F51 10.20  725 5 1.00kg 

3. 2 Velimir ŠANDOR ŠDUSP 92 85 F52 12.84  302 3 1.00kg 

4. 3 Dean KUŠEKOVIĆ AGR 5 69 F53 13.32  165 0 1.00kg 

DNS - Mohamed elsayed HASSAN EGY 169 74 F53  - - 1.00kg 
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diskdiskdiskdisk----discus (M) F54+F55+F56discus (M) F54+F55+F56discus (M) F54+F55+F56discus (M) F54+F55+F56    

1. - Draženko MITROVIĆ SRB 325 87 F54 30.52  959 - 1.00kg 

2. - Alexey KUZNETSOV RUS 282 81 F54 27.20  863 - 1.00kg 

3. - Jovica BRKIĆ SRB 318 75 F54 26.72  847 - 1.00kg 

4. - Viktor URIDIL CZE 165 74 F55 30.76  795 - 1.00kg 

5. 1 Deni ČERNI AKOIO 42 93 F54 24.65  769 5 1.00kg 

6. - Slobodan MILETIĆ SRB 323 85 F55 29.28  746 - 1.00kg 

7. - Andreas GRATT AUT 95 81 F54 22.38  670 - 1.00kg 

8. - Evangelos GOUZOUASIS GRE 192 77 F54 22.21  662 - 1.00kg 

9. 2 Goran  POPOVIĆ AKOIO 44 75 F54 16.90  390 3 1.00kg 

10. - Slavko IVKOVIĆ BIH 108 66 F55 14.26  147 - 1.00kg 

11. 3 Marko ŠTEFANAC ŠDUSP 93 89 F55 13.94  137 1 1.00kg 

12. 4 Ivan  PALČIĆ ŠDUSP 90 85 F54 9.16  68 0 1.00kg 

DNS  Kiryakov GEORGI BUL 119 80 F55  - - 1.00kg 

DNS  Ruzdi RUZDI BUL 123 91 F55  - - 1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (M) F57+F58discus (M) F57+F58discus (M) F57+F58discus (M) F57+F58    

1. - Yang ZHANG CHN 152 86 F58 52.32  910 - 1.00kg 

2. - Samir NABIYEV AZE 105 86 F57 43.50  877 - 1.00kg 

3. - Jaroslav PETROUS CZE 164 77 F58 44.97  750 - 1.00kg 

4. - Guoshan WURM CHN 146 83 F58 44.18  731 - 1.00kg 

5. 1 Boro RAĐENOVIĆ AKOIM 40 72 F57 34.72  633 5 1.00kg 

6. - Majed ALDHAYE KUW 227 89 F57 32.08  547 - 1.00kg 

7. - Adel ALAJMI KUW 225 85 F58 36.86  533 - 1.00kg 

8. - Pavel SIDORCHUK KAZ 220 65 F57 30.40  491 - 1.00kg 

9. - Musa DAVULCU TUR 328   F58 28.73  304 - 1.00kg 

10. 2 Juraj  ŠKRTIĆ AKOIK 36 55 F57 14.59  67 3 1.00kg 

11. 3 Petar MIHALIĆ AKOIK 31 64 F57 13.12  49 0 1.00kg 

 - Adel ABDULLAH KUW 222 93 F58  - - 1.00kg 

 - Pero SUNARA POSK 61 80 F57  - - 1.00kg 

 - Georgios PAPPAS GRE 200 78 F58  - - 1.00kg 

    

diskdiskdiskdisk----discus (M) OPCdiscus (M) OPCdiscus (M) OPCdiscus (M) OPC    

1. 1 Ivan KASUNIĆ AKOIK 28 69 OPC 17.75  -  2.00kg 

DNS  Žarko IKICA KAST 53 60 OPC   -  2.00kg 
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troskoktroskoktroskoktroskok----triple jump (M) F11triple jump (M) F11triple jump (M) F11triple jump (M) F11    

1. - Ruslan KATYSHEV UKR 332 83 F11 11.55  - - + 1,3 m/s 

DNS  Duan LI CHN 135 78 F11   - -  

    

troskoktroskoktroskoktroskok----triple jump (M) F12triple jump (M) F12triple jump (M) F12triple jump (M) F12    

1. - Hewei DONG CHN 131 90 F12 13.64  -  + 0,3 m/s 

    

troskoktroskoktroskoktroskok----triple jump (M) F13triple jump (M) F13triple jump (M) F13triple jump (M) F13    

1. - Veselin VUKOVIĆ MNE 263   F13 11.19  -    0,0 m/s 

    

troskoktroskoktroskoktroskok----triple jump (M) F20triple jump (M) F20triple jump (M) F20triple jump (M) F20    

DNF  Martin JURIĆ POSK 58 89 F20     

DNS  Josip STOJČEVIĆ POSK 60 88 F20      

    

troskoktroskoktroskoktroskok----triple jump (M) F46triple jump (M) F46triple jump (M) F46triple jump (M) F46    

1. - Alexey GRIGOREV RUS 276 85 F46 12.41  - - + 0,2 m/s 

2. - Aleksei POLIANSKII RUS 287 91 F46 12.02  - - + 0,7 m/s 

DNS  Vugar ADISHIRINOV AZE 101 87 F46   - -  

    

 
 


